
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

№ 8
1 9  6 3

ТОШ КЕНГ -  1964



МУПДХРИЖЛ СОДЕРЖАНИЕ

Сўз б о ш и ...........................3
1. Марксизм-ленинизм . . .

II. Совет Итгифоқи Қомму- 
нисгик партиясн . . . б

III. Бутуииттпфоқ Ленипчи 
Ко ммунистик Ёшлар Оо- 
юзи. Совег ёшлари . .

IV. Ижтимоий фанлар . . .  7
V. Фалсафа. Ижтн.моий-сиё-

сии таълимотлар . . .
VI. Тарих ............................... ■ . 8

VII. Иқтисодий фанлар. Сиёсий
И Қ Т ИС О Д ...............................................

IX- СССРнинг коммунистик
қ у р н л н ш и ...........................9

X. Планлашгнриш. Учет. Ичо- 
ра қилншни уюштнрпш .

XI. Мо л и я ..................................
XII. Меҳнат ................................

XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . .
Х1\ Ҳарбий иш.............................
XV. Табиии фанлар. Математи­

ка .................... 9
XVI. Техника. Саноат . . . .  10

XVII. Қишлоқ хўжалиги . . .  10
XVIII. Транспорт. Транспорт ма­

шинасозлиги ..................... 13
XIX. А л о қ а ....................................

XX. Савдо. Таиёрлаш. Умумий • 
овқатл а и п ш ......................

XXI. Коммунал нш. Аҳолига
м&пшнй хизмат кчрсатнш.

XXII. Соғлиқни сақлаш. Меди­
цина ..................................... 14

XXIII. Физкультура. Спорт . . .
XXIV. Маданият. Маориф. Фан. 14

XXV. Филология. Тилшунослик
XXVI. Адабиётшунослик. Бадиии 

адабиёт. Фольклор . . .  22
XXVII. Болалар учун адабиёт . 23

XXVIII. Санъат ...........................
XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дни.

XXX. Матбуог. Китобшунослик. 
Кутубхоиа иши. Библио­
графии ................................24

XXXI. Умумий .характердаги еп- 
р воч и и клар. Энцнк.юпс-
д и я л а р ................................ 24
Калеидарлар. Ара.чаш 
мундарпжали тму.гш. I п р 
Тиллап псйхягп

Пред исловие . . .  
1. Марксизм-ленинизм . 

П. Коммунистическая партия 
Советско го Союза . . .

III. Всесоюзный Ленинский 
Коммунистически» Союз 
моло дежи. Советская Мо 
л оде ж ь ...........................

IV. Общественные науки
V. Философия. Общественно 

поли тические учения .
VI. И с т о р и я ..........................
VII. Экономические науки .

VIII. Международные отноше
ння. Политическое и эко 
комическое положение за ­
рубежных стран . . . .  

IX. Коммунистическое строи­
тельство СССР . . . . 

X. Планирование. Учет. Орга­
низация у правления . ’ .

XI. Финанс ы ...............................
,Х11. Т р у д ......................................
XIII. Государство и право . . .
XIV. Военное дело . . . . -
XV. Естественные пауки. Ма­

тематика ............................
XVI. Техника. Промышленность
XVII. Сельское хозяйство . .

XVIII. Транспорт. Транспортное
машиностроение . . .

XIX. С в я з ь ....................................
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание .
XXI. Коммунальное дело. Бы­

товое обслуживание насе­
ления ....................................

X XII. Зд равоохранение. Меди 
п и н а .....................................

XXIII. Физическая культура. 
Спорт ...................................

XXIV. Культура. Просвещение. 
Н а у к а ...................................

XXV. Филология. Языкознание
XXVI. Литературоведение. Худо­

жественная литература. 
Фольк л о р ...........................

XXVII. Литература для детей .
XXVIII. И с к у с с т в о ...........................

XXIX. Лтеизм. Паука и религия. 
Религия ...............................

XXX, Пе чать. Книговедение. 
Библиотечное дело. Биб­
лиография ..........................

XXXI. Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии. 
Календари. Сборн ики сме­
шанного содержания . . 

Авторефераты диссерта­
ций .........................................
Перечень языков . . . .

29

29

29

29
29

30
:зо
31 

34

35

36

38

38

39

40

40
43



Ў ЗБЕК И С ТО Н  ССР М АДАНИЯТ М ИН И С ТРЛ И ГИ  
м и н и с т е р с т в о  к у л ь т у р ы  У ЗБ ЕК С К О Й  ССР

ЎЗБЕКИСТОН  ССР ДАВЛАТ КИТОБ ПАЛА ТАСН 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КНИЖНАЯ ПАЛАТА УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ ЛЕТОПИСИ 
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР Д А ВЛА Т Б И Б Л И О Г Р А Ф И Я  О РГА Н И  
О РГА Н  ГО СУДА РС ТВЕН Н О Й  Б И БЛ И О Г Р А Ф И И  УзССР

Ҳар ойда ч щ а д и  ■
Выходит ежемесячно

N° 8
Август— 1963 

(5 9 2 -6 8 3 ;  637—724)

ТОШКЕНТ— 1963



С УЗ БО ШИ

«Кнтоб летописи* д»р ойда б ир марта чиқадиган Ўзбекистон дав 
пт библиографиясининг оргаии булиб, ўзбекча ва русча қисмлардаи 

пборатдир. «Китоб летописи»нинг ўз бекча қисмида республикамиз тер- 
риториясида нашр қилинган узбек, Қорақалпоқ, қирм-татар ва бошка 
маҳаллий тнллардагн кигоб, брошюра ва илмий асарлар— автор- 
л ар ва сарлавҳаларнни русчага таржнма қилин ган ҳолда. рўйхатга 
олинади.

«Китоб летописи»нинг русча қнсмида э са, республикамиз тер- 
риториясида нашр қилинган рус тилидаги китоблар, брошюралар, «Асар­
л ар» типидаги давомли чиқадиган нашрлар (асарлар тўпламларн ) , днс- 
сертадияларннн г қисқача баёноглари на бошқа асарлар қайд қилииади. 
Текстлари узбек-рус, (қорақалпоқ-рус ва бошқа тилларда) паралел нашр 
атилган асарлар ўз маҳаллий тилларида тасвнр қилииади, аммо русч г 
қнсмида ссилка бсрнлади

Китобларин библиографик тасвир қнлиш (яъии рўйхатга олим) 
учун «Кутубхона каталогларида босма асарларни тасвирлашнинг умумий 
қоидалари» («Единые правила описания произведений печати для библ ио­
течных каталогов». Ч . 1. вып.) номидаги қўлланмадан фойдаланилади. 
мммо Бутунитгифок Китоб палатаси томонидан қабул қилинган бир 
кунча ўзгаришлар назарда тутилади.

«Китоб летописи»да қайд этилган ҳар бир китобнинг охирнда, Ў 1- 
бекнстон китоб п алатаснда рўйхатга олинган швентар ноиери ва йили 
к \р сатилади.

«Китоб летописн»да цайд этилган китоб ва брошю ралар, давлат 
библиография органларида қабул қилинган классификация схемаса 
тартибида жойлашти рилгандир. Диссертация авторефератлари э са, русча 
кисмининг охирида алоҳида булимда қайд қилинади. Классификация 
(систематик схема) обложканин г 2-бетида кўрсатилгандир.

Утган йил нашр қилиниб, Китоб палагасига ушбу йил цабул қнлии- 
п.н нашрлар эса, умумий ^оидага асосланиб рўйхатга олинади .

«Китоб легописижинг Гиш давомида чиққаи сонларида ўзбекча ва 
русча қисмларникг тартиб рақамлари алохида равишда — йнл бўйича 
'•уттасил ракамлар остида давом этиб боради.



«Кнтоб летопнси»нинг титул вара?ида кичкк қавслар ичига олиб, шу 
сон «Китоб летописи»га кирган узбекча ва ру сча китобларнииг тартиб 
рақамлари алоқида кўрсатилади .

«Китоб летописи»ниниг ҳар сонида, ўзбек ва русча қисмларя учун 
алоҳнда ёрдамчи курсаткичлар —  «Тиллар рўйхати» (узбекча қнсмнла, 
узбек тилидан бошқа тилларда нашр этмлган китоблар учун) ҳам «Исм­
лар курсаткичи» и.това этилади-

(«Исмлар курсаткичи » у чун берилган и зоҳгя харалсин).

*) Русча қисмид а эса, рус гилидан бошқа тилларда нашр зтилг аи 
китоблар учун.



■ . ПРПЦИГЛОВИЕ
«Книжная летопись», являясь ежемесячным органом государствен­

ной библиографии Узбекской ССР, состоит из 2-х частей— у збекской  и 
русской. В узбекской части «Книжной л етописи» реги стрируются к ниги и 
брошюры, выход ящие на территории республики на узбекском и д ;>- 
пациональных языках с переводом гтторов н заглавий на русский язык. 
В русской части «Книжной л етописи» регистрируются кииги, брошюры, 
выход ящие .на территории республики на русском и иностранных языках, 
продолжающиеся издания типа «трудов» и авторефераты диссертаций. 
Книги, текст которых напечатан параллельно на узбекском (каракалпак­
ском и д р.) и русском языках, описываются на языке текста и включают­
ся в узбекскую часть летописи, и русскую ж е часть включается только 
ссылка.

Библиографическое описание осуществл яется по 2-му изданию 
«Единых правил описания произведений печати для библиотечных ка­
талогов» (ч. 1, вып. 1) с некоторыми изменени ями, принятыми Всесоюзной 
книжной палатой-

В конце каждой записи указан инвентарный номер, под которым 
книга зарегистрирована в К нижной палате УзССР.

Материал расположен в систематическом порядке по схеме, при­
меняемой в органах государственной библиографии. Авторефераты дис­
сертаций располагаются в особом разделе по наукам . Схема классификации 
напечатана на 2-й странице обложки.

1 Книги, изданные в прошлом году, но поступившие в текущем го ду 
регистрируются на общих основаниях-

Нумерация к ак в узбекской, так и в русской частях Книжной 
летописи» сплошная в тече ние года. На титульном листе в круглых 
скобк ах указаны номера записей (р аздельно для . узбекской и русской 
частей), вошедших в данный номер.

В каждом номере «Книжно й летописи» к каждой части в отдельно - 
ста помещается вспомогательн ый указатель «Перечень языков (крове 
русского)*, на которых напечатаны книги» и «Именной у к азатель», 
к которому дано  отдельное пояснение.

■ В узбекской части — (кроме узбекского).



II СОВЕТ ИТТИФОҚИ ко м м у н и с т и к  п а р т и я с и
V

1. Умумий масалалар. Партия Программаси. Партия Устави

592. КП СС. МК . Пленум. 1963. Июнь. КП СС Марказий Ко­
митеты Пленумининг қарорлари. 1963 йил. Июнь. Партия идео ­
логия лшининг навбатдаги вдзифалари тўғрисида,— КПСС 
Марказий Комитета вакилларининг Хитой Коммуниста П а р ­
тияси М арказ ий Комитета вакилл ари билан бўлажак учрашу- 
ви тўғрисида. Т., Уздавнашр, 1963. 32 бет. 20 см. 30.000 
экз. 4 т.— 1223-63

КПСС. Ц К. Пленум. 1963. Июнь. Постановления...

593. КПСС. Орайльтқ Комитета. Пленум. 1963. Июнь. Пар 
тияньш г идеологиялык жумысынынг гезектеги у а з ыйпалары 
ҳаққьшда. КПСС Орайльщ Комитетининг секретары жолдас 
Л. Ф. И л ьичевтынг доклады бойынша КПСС О р ай л н қ  Коми- 
тети Пленумынынг 1963 жыл 21 июньде қабн л  еткен қарарьг.—  
ҚКП  Орайль 1 қ Комитетининг ўакиллери менен КПСС Орай- 
л н қ  Комитети ўакиллерининг жақьшда болатургын ушыра- 
сь|ўь1  туўральт. КПСС О райльгқ Комитети Пленумынынг 1963- 
ж ыл 21 июньде қабнл еткен қарарьь Нокис, Каракалпак 
мамбас., 1963. 32 бет. 19 см. 5.000 зкз. 5 т .—  Қоракалпок тили­
да.— 1201-63

КПСС. ЦК. Пленум. 1963. И юнь. Об очередных задачах 
идеологической работы партии. П остановление...

594. Ильич ев, Л. Ф. Партия иделогия ишининг навбатдаги 
вазифалари. КПСС М арказий Комитетининг Пленумида 1963 
нил 18 июнда қилинган доклад. Т., Уздавнашр, 1963. 84 
бет. 20 см . 20.000 экз. 10 т.—  1306-63

Ильичев , Л. Ф. Очередные задачи идеологической работы 
партии.

595. Мавлоний, И. М. ва Багдасарэв, В. Ш. Ўзбекистон 
Коммун истик партияси - К П ССнинг шонли жанговар отряд-

6



даридан биридир. [Ш. Толнбов тарж им аси]. Т., «К,изил  
Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони Сурх» наш­
риёти, 1963. 46 бет. 20 см. (Ў зС С Р Сиёс ий ва илмий билимлаэ 
тарқатувчи жамияти. 27). 15.400 зкз. 6 т .—  1217-63

Мавляни, И. А\. и Багдасаров, В. Ш Коммунистическая 
партия Узбекистана — один нз славн ых боевых отсядов КПСС.

596. Х руш чев , Н. С. Марксизм-ленинизм - - бизнинг байро- 
гимиз, бизнинг жанговар қуролимиз. Совет Иттисроқи Қ омму- 
нистик партияси М арказий Комитета П лен умида 1963 йил 21 
июнда сўзланган нутқ. Т ., Ўздавнашр. 1%3. 56 бет. 20 см.
30.000 экз. 7 т.

Хрущев, Н. С. Марксизм-ленинизм — наше знамя, наше 
боевое оруж ие.

597. Юденков, А. Ф. Ленин партиясининг шонл и юбилейи. 
[РС Д РП  II съездининг 60 йиллиги муносабати билан. С. Қў- 
қонбеков тарж им аси]. Т., Ўздавнашр, 1963, 64 бет. 20 см.
10.000 экз. 8 т.— 1235-63

Юденков, А. Ф. Славный юбилей партии Ленина.

3. Идеоло гик иш. Пропаганда ва агитация

КПСС. М К. Пленум. 1963 , Июнь. КПСС М арказий Коми­
тета Пленумининг қарорлари. 1963 йил. Июнь. П артия идеоло­
гия ишининг навбатдаги вазиф алар» тўғрисида,- КПСС М ар ­
казий Комитета вакилларининг Х итой Коммунистик партияси 
М арказий Комитета вакиллари билан бўлаж ак учрашуви тўғ­
рисида.— Қаранг 592

КПСС. Орайл ь1Қ Комитета. Пленум. 1963. Июнь Партия- 
иынг идеологиялмқ ж ум ысьшынг гезектеги у 'азыйпалары ҳак- 
қьшда .—  Қорақалпоқ тилида. Қ аранг 593

Ильичев, Л. Ф. П а р тия идеология ишининг навбатдаги в а ­
зифалар^-*- Қаранг 594

Хрушчев, Н. С. М арксизм -ленинизм — бизнинг байроптмиз, 
бизнинг ж а нговар қурол имиз,— Қ аранг 596 .

IV. ИЖТИМОИЯ ФАНЛАР
Ж амийет т а н ыу. Орта мектенлердинг питкериушы кл ассла- 

ры менен арнаулы орта оҳнў орын л ары у ш ын сабгклык.— 
Қ ооақалпоқ тилида. Қаранг 659

Ўзбекистон ССР Ф анлар академияси. Тошке нт. йлмий 
асарлар ва ахборотлар. Китоб7 — Текст рус ва ўзбек гилла- 
рнда. Қаранг 704 рус.

7



VI. ТАРИХ

2. Ёрдамчи тарихий дисцнплиналар. Археология. Этнография

598. Педагоги ка институглари программалари. Т., 
^Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20 см. (ЎзССР Олий ва  урта 
махсус таълим министрлиги . И л мин-методика кабинети).

Археология асослари. Тарих факультетлари учун. [А вт. 
Д. Б. Шелов. И. Аҳметов таржимаси]. 16 бет. 2.500 з кз. 2 т.—■ 
1206-63

Программы пед. ин-тов. Основы  археологии.

3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи

598а . Ирисов , Абдусодиқ. Верхний ва Ҳиндистон. Т., 
У зССР Ф анлар академияси наш рнсти, 1963. 74 бет, ра см. 20 
см. 4.000 ^кЗ. 13 т.— 1298-63

Ирисов, А. Беруни и Индия.

399, Энг янги тарих программаси. (Д авлат  университетла- 
рининг тарих ф акультетлар и учун). Лойиҳа. Т., «Урта ва 
олий мактаб», 1963. 72 бет. 20 см. (СССР Олий ва махсус т а ъ ­
лим министрлиги. Олий ўқув юртларининг ўкув-методика 
Гюшқармаси). 2.500 зкз. 12 т .—  1333-63

Программа по новейшей истории.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ 
МАМЛАКАТЛАРНИНГ СИЁСИЙ ВА 

ИКТИСОДИЙ АҲВОЛИ

1. Умумий масалалар

КПСС. МК. Пленум. 1963. Июнь. КПСС Марказий Коми­
т е т  Пленумининг қарорлари. 1963 йил. Июнь. П артия идео­
логия ишин инг навбатдаги вазифалари тўғрисида .—  КПСС 
М арказий Комитети вакиллчрининг Хитой Коммунистик пар­
тияси Ма рказий Комитета вакиллари билан бўлаж ак учраму- 
нн тўғрисида.— Қаранг 592

600. Абдураҳмонов, Ҳ. Тинч-тогув яшаш — СССР ташқи 
сиёсатининг бош йўли. [С. Хўжаев таржимаси]. Т., «Қизил 
Ўзбекистон», «П равда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наиг- 
риёти, 1963. 49 бет. 19 см. (ЎзССР Сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти. 30). 15.400 з кз. 6 т .—  1336-63

Абдурах манов, X. Мирное сосуществовани е — генер альный 
курс внешней политики Советского Союза.

8



IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ

1. Умуми й масалалар

КПСС. Орайлык Комитети. П ленум. 1963. Июнь. П а р г ия- 
нынг идеологиялнқ жумысьнынг гезектеги  уазый гтглаоы ^ақ 
кы нда.— Корақолпоқ тилида. Қ аранг 593

Хрушчев, Н. С. М арксизм-ленинизм— бизнинг ж ан говар 
қуролимиз,— Қаранг 596

3. Алоҳида республика, обл асть, Шаҳар ва
р айонларнинг коммунистик қурилнши ва экономнк аси

601. Ҳотамов, Қ. Коммунизм қурилиши ва колхозчилар 
маданий-техника савиясининг ўсиши. [Ўзбекистон С С Р д а). 
Т., «Қизил Ўзбекистон?. «П равда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1963. бет. 20 см. (ЎзССР Сиёсий ва илмий 
билимлар т ар к атувчи ж а м и я т  28). 15.400 зкз. 6 т — 1218-63

Хатамов, К. Строительство коммунизма и рост культурно­
технического уровня колхозников.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

602. Александров, Н. В, Умумий физика курсидан практи­
кум. Механика ва ак устика. Сиртқи педагогика институтла- 
рининг физика-математика факультетл ари студе нтлари учуй 
ўқув қўлланма. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 88 бет.
20 см. (ЎзССР Олим ва м ахсус урта таълим министрлиги).
3.000 экз. 13 т.— 1197-63

Александпов, Н. В. Практикум по общему курсу физики. 
М еханика и акустика .

Ж данов, Г. ва Тиндо, И. К осмосдаги л абораториялар.—  
Қ аранг 622

603. Искандеров, Р. И. Олий алгебра. Университетлар ва 
пе дагогика инсгитутларининг с тудентлари учун ўқув қўллач- 
ма. Т., «Ўрта ва  о л ий м актаб», 1963. 22 см.

Қисм 2. 168  бет, черт. 6.000 экз. 52 т. Муқовали.— 1311-63
Искандеров, Р. И. В ысшая а л гебра. Ч. 2.

604. Пискунов, Н. С. Дифференциал ва интеграл ҳисоб. 
Олий техника ўқув юртлари учун. Русча 2-нашридан  [Н. Ак- 
©архўжаев, А. Исломоа, М. Қ амолов в а  бошқ. таржимаси).



Т., «Урта ва олий мактаб», 1963. 827 бет, р аем . 22 см. 7.000 экз .
2 с. 01 т. Муқовали.— 1292-63

Пискунов, Н. С. Дифференциаль ное и интегрально е исчес-  
леиия. \

4. Геология-гео гр афия фанлари

605. Табиатнн қўриқлаш ва кўкаламзорлаштириш ж амоат 
ппспекцияси тўғрисида Низом. [Т., «ъ,изил Ўзбекистон», 
«П р авда Востока» в а «Ўзбкеистони сурх» нашриёти, 1963]. 16 
бет. 13 см. 500 э кз. Нархсиз — Текст парал. ўзбек ва рус тил- 
ларида.— 1281-63

Положение об общественной инспекции по о х р ане природы 
и озеленения.

XVI. ТЕ ХНИКА. САНОАТ

8. Машинасозлик. Асбобсозлик

606. Фок ин, А. И. Механика цехида хўжалик ҳисоби. (Ўз­
бекистон машинасозлик заводларининг материаллари асоси- 
д а) .  [А. Абдуллаев таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1963. 110
бет. 20 см. 1.000 экз. 37 т .—  1198-63

Фокин, А. И. Хозяйственный расчет механического цеха.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

607. Посмитний, М. А. ва Посмитн ий, В. М. Коммунистик 
ўзаро ёрдам - мусобақанинг юксак босқичи. [3. М ирзаев т а р ­
жимаси]. Т., Ўздавнашр, 1963. 27 бет. 20 см. (С С СР Қ. х. 
министрлиги. Фан, пропаганда ва илғор таж рибалар  бошқар- 
маси. Қ.-х. экономикаси Бутуниттифоқ илмий текш ириш ин­
ти). 5.000 зкз. 5 т.— 1194-63

Посмитн ый, М. А. и Посмитны й, В . М. Коммунистическая 
в з а имопомощь — высший этап соревнования.

608. Сафаров, Р. А. Мўл пахта учун. (Андижон иш лаб  чи­
қариш бошқармасидаги Тельман  ном ли колхознинг иш таж- 
рибасидан) .  Т., Ўздавнашр, 1963. 58 бет, раем. 16 см. (Ва ­
танга янада кўп рахта берайлик). 5.000 экз. 6 т.— 1347-63

Сафаров, Р. А. З а  большой хлопок.

10



609. Тен Ен Себ  ва Го рел ик. А П. «П олярная звезда»  кол- 
хозининг бугуни ва эртаси. (Тошкент область, Ўрта Чирчиқ 
нш лаб чиқариш бошқармасидаги «Полярная звезда» колхози- 
иинг иш таж р и б ал ар и ) . [А. Абдурас улов таржимаси]. Г., 
Уздавнашр, 1963. 54 бет, расм. 16 см. (Ватанга янада кўп пах- 
К 1 берайлик). 10 .000 экз. 6 т.—  130 3-63

Тен Ен Себ и Горелик, А. П. Сегодня и завтра к олхоза 
П олярная Звезда».

610. Қишлоқ хўжал и к маҳсулот л ар и таннархини п асайти- 
рнш резервлари, колхоз ва совхозларда ички х ў ж ал и к ҳисо- 
бини яхшилаш йиллари. КПСС М арказий Комитета март ва  
ноябрь (1962 й.) пленумларининг якунларига бағиш л аннб, 
С ам арқанд  область Каттақўрғон ишлаб чиқариш бош қарма- 
сида ўтказилган иқтисодии-ишлаб ч иқариш конферен ция си- 
иинг материаллари . [Т. Тиллаев таҳрир и остида]. Т., «Қи- 
ш л Ўзбекистон», «Правда Востока» на «Ўзбекистони сурх» 
нашриёти, 1963. 84 бет. 20 см. (ЎзССР Сиёсий ва илмий би- 
лимлар тарқатувчн ж а мияти. 25-26). 15.400 зкз 12 т .—  
1216-63

Резервы снижения себестоимости сельхозпродукции, пути 
улучшения внутрихозяйственного расчета в колхозах и сов хо­
зах.

Ҳотамов, Қ, Коммунизм қурилиши ва колхозчилар мада- 
пий-техника савиясининг ў си ш и ,- - Қ аранг 601

2. Механизация ва электрификация . Қишлоқ 
хўжалик машинасозлиги

(Айрим ўсимликларни паов ариш ишларини механизация- 
лаш  —  Қаранг XVII, 4)

611. Горн, В. Н., Кантиц кий, А. Я. ва Колесниченко, Н. А.
.ХВС-1,2 пахта териш м ашинасини ремонт қилишда «Ўзсель- 
х озтехника» Сирдарё район бў лим ининг иш тажрибаси. 
[Т., 1963]. 14 бет, расм. 20 см. (ЎзССР Министрлар Совети- 
иинг бирлашмаси «Ўзсел ьх озтехника». Ихтирочилар ва рацио - 
н ализаторлар  Бутуниттифоқ жамиятининг Ўзбекистон рес­
публика совети. ЎзССР Министрлар Советининг Илмнй-тад- 
киқот ишларини координаииялаш. И ТИ ПИ. Информацион ва-, 
р а қ а ) .  2.055 зкз. Бепул.— Авт. текст охирида кўрсатитгағ.— 
Гит. варақсиз ва  обложкасиз .—  1363-6 3

Горн, В. Н., Кантицким, А. Я- и Колесниченко , Н. А. Опыт 
Сырдарьинского отделения «Узсельхозтехника» по ре монту 
Хлопкоуборочных машин ХВС-1,2 .

612. КО-2,4 маркали оловли культиватор ва уни и ш л ати и та  
оид қисқача тавсиялар. [Т., 1963] 14 бет, расм. 20 см.

11



(ЎзССР Министрлар Советининг би рлаш маси «Ўзсельхозтех- 
ника». ЎзССР Министрлар Советининг илмий-тадқиқог  ишла- 
рини координациялаш Д ав л а т  Комитета. И ТИПИ. Информа- 
цчог варака) .  1554 зкз. Бепул ,— Тит. варақсиз ва обложк»- 
сиз .—  1362-63

Огневой культиватор ҚО-2,4 и краткие рекомендации по 
его применению.

3. Агробиология. Умумий ўсимликшунослик.
Тупроқшунослик

613. Аҳмедов, К. ва Орипов, Э. Тупроқ структураси в а е, 
мелиорациясини яхш илаш да химиянин г роли. Т., «:Қизил 
Ўзбек истон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш 
риёти, 1963. 37 бет. 20 см. (ЎзССР Сиёсий ва  илмий били млар 
т арқатувчи ж ам и ят и. 29). 14.400 экз. 6 т.—  1240-63 \

Ахмедов. К. и Арипов, Э. Р оль химии в улучшении структу­
р ы и мелиорации земли.

614 Ғўза, маккажўхори, дуккакли ўсимликлар зарарку- 
нандаларига ва касалликларига қарши Кураш справочниги . 
Қайта ишлаб тўлдирилган, 2-нашрид а н [Р. Қодирова тар ж и ­
маси]. Т., Ўздавнашр, 1963. 319 бет, раем. 21 см. 5.000 экз.
78 т. Муқов али .—  1309-63

Справочник по борьбе с в редителями и болезнями хлопчат­
ника кукурузы и бобовых культур.

4. Хусусий ўсимл икшунослик

615. Сергиенко, В .А. ва Савин, П. И. Сабзавот ва картош­
ка етиштириш ишларини механизаштялаш. [У. Тожихўжаев 
т аржимаси]. Т., Уздапнашр, 1963. 55 бет, раем. 20 см .
2.000 экз. 9 т.— 1234-63 '

Сергиенко, В. А .и Савин, П. И. М еханизация возделыва ­
ния овощей и картофеля.

616. Соколов, Ф. А. ва Садиров, А. Н. Д он-дукккали экин 
ишларини механизациялаш. Т., Ўздавнашр, 1963. 44 бет 
раем. 20 см. 3.000 экз. 7 т.—  1236-63

Соколов, Ф. А. и Садыров, А. Н, Механизация возделыв а ­
ния зернобобовых культур.

в. Т е х н и к а  ў с и м л и к л а р  и.
П а х т а

617. Абдуллаев, Р. ва Раҳимов, Э. Ҳамма нарсани кишилар. 
Кадрлар ҳал қилади . (С ам арқанд область, Н орпой иш лаб чи-

1*



^ариш  богщармасидагн «Коммунизм» колхозияинг ИЛ) лур 
Ж ўраев  бошли қ [пахтакор] бригадасн иш таэкрибасидан). 
Г., Уздав нашр, 1963. 38 бет, расм . 16 си. (Ватанга я н ад а  кўп 
пахта берайлнк). 5.000 э кз. 4 т .—  1303-63

Абдуллаев, Р. и Ра.химов, Э. Главное —  это люди, кад,ры.

618. Лупанов, А. А. Пзхтани коп-жанорсиз г а шиш. (Киров 
ва Пахтаорол ишлаб чиқариш бошкармасидгги колхоз ҳамда 
совхозл ар таж рибасчдан). [О. Тиловбердиев таржимаси]. Г., 
Ў здавнаш р , 1963. 36 бет, расм. 16 см. ( В ат анга ян ада  кўп 
пахта бераилик). 5.000 зкз'. 4 т.— 1304-63

Лупанов, А. А. Опыт бестарной перевозки хлопка.

619. М уҳамаджонов , М. В. Мул пахта ҳосили олиш ва уии 
барвақт етиштири шнинг агробиологик асослари. Т., Ў з­
давнашр, 1963. 58. бет. 20 см. 5.000 экз. 10 т.— 1224-63

Мухамеджанов, М. В. Агробиологические основы получе ­
ния высокого и раносоз ревающего урожая хлопка.

620. Тунеев, М . М. Механизация —  меҳнатғи теж аш  негизи- 
дир. (Оққўрғон иш лаб чиқариш бошқармасидаги «Ўзбекистон 
С С Р беш йиллиги» совхозининг иш таж рибаси). [й. М ансу­
ров таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1963. 50 бет^ портр. 16 
см. (Ватанга янада куп пахта берайлик). 2.000 з кз. 6 т .-—
1189-63

Турнеев, М. М. Механизация — основа сокращения затрат 
труда.

7. Ветеринария

621, Ғаниева, М. Р. Тут ипак қурти касалликлари ва за- 
раркуиандалари. Қиш лоқ хўжалиги техникумлари учун ўқув 
кўлланма. Т., «Урта ва олий м актаб», 1963. 52 бет, р асм. 
2 0 см. 5.000 зкз. 9 т — 1335-63

Ганиева, М. Р. Болезни тутового ш елкопряда.

XVI II. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТ МАШИНАСОЗЛИГИ

7. Космо н автика

622. Жданов, Г. ва Тиндо, И . Космосдаги лабораториялар. 
[Э. Аҳмедов таржимаси}. Т., Уздавнашр, 1963. 171 бет, 
расм ва карт. 20 см. 5.000 экз. 34 т.— 1199-63 

Жданов, Г. и Тиндо, И. Лаборатории гз космосе.

13



XXII . СОҒЛИҚН И САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

623. Бунин, К . В. Ю қумли касалликлар. Ўрта медицина б и ­
лим юртлари ўқувчилаои учун д арсли к . 2-наш ридан [Ҳ. Ға- 
фуров, А. Қамолов, Ф. Комилов таржимаси]. Т., Ўздавмед- 
нашр, 1963. 510 бет, расм. 22 см. 50.000 з кз. 90 т. Муқовали,— 
1264-63

Бунин, К . В. Инфекционные болезни.

624. Романченко, Н. Л. Ҳомиладор ва эмизувчи аёлларнинг 
овқатланиши. [Ф. Рахмон таржимаси]. Т., Уздавмеднашр, 
1963. 14 бет. 20 см. (ЎзССР Соғлиқни сақлаш  министрлиги. 
Респ. санитария уйи). 20.000 экз. 3 т.— 1222-63

Романченко, Н. Л. Питание женщины в о в ремя беременнос­
ти и кормления грудью.

625. Трахомани а нтибиогиклар билам даволаш бўйича 
методик кўрсатмалар. [Русча нашридан таржима]. Т., 
Ўздавмеднашр, 1963. 8 бет. 20 см. (ЎзССР Соғлиқни с ақлаш 
министрлиги. Ўзбекистон Қизил яримой жамияти Марказпп 
К о м и т е т а ) .  1.000 экз. 1 т.— 1270-63

Методическое указание по лечению трахомы антибиоти­
ками.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

1. Умумий масалалар

626. Ўзбекистон ССР. Маориф министрлиги. Район, Шаҳар, 
область халқ маорифи бўлимлари, Қ орақалпоғисто н АССР 
Маориф министрлиги ва Ўзбекистон ССР Маориф министрли- 
I ипинг жамоатчи инспектори ҳақида Низом. Т., 1963. 8 бет. 
20 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. Ўқув-методика ка б ине- 
ти). 8.000 экз. Нархсиз'.— Текст парал. ўзбек ва рус тиллари- 
да — 1283-63

Узбекская ССР. Министерство просвещения. Положение...

627. Ўзбекистон ССР. Маориф министрлиги. Р а йон, Шаҳар, 
область халқ маорифи бўлимлари , Қорақалпоғистон АССР 
Маориф министрлигининг ва Ўзбекистон ССР Маориф минис- 
трлигииинг жамоатчи методисти ҳақида Низом. Т., 1963. 
10 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. Ўқув-методика 
кабинеты). 8.000 экз. Нархсиз.— Текст парал. ўзбек ва  рус тил- 
ларида.— 1284-63

Узбекская ССР. Министерство просвещения. П олож ение ..

14



629. Тоҳирий, Юсиф. Педагогикадан л екциялар. П едагоги­
ка институтлари ва университег лари н ш г студентлари учун 
кўлланма. Т., «Урта &а олий мактаб», 1963. 20  см 

Китоб 1. 79 бет. 8.СОО з к з'. 1 1 т.—  1203-63 
Тахир и, Ю. Лекции го педагогике. К.н. 1.

4. П едагогика. Педагогии психология

7. Умумий таълим мактаби

а. У м у м и й  м а с а л а л а р

630. Темуров, Ф. А. Ўрта ма ктабнинг юқори синфларида 
уқувчиларнинг касб танлаши. Т., «Ўрта ва оли й мактаб», 
1963. 52 бет. 20 см. 3.000 экз. 9 т.— 1288-63

Темуров , Ф. А. О выборе профессии учащимися старш их 
классов средней школы.

б. У К И т II III м е т о д  и к а с И

631. «Ж амийет таньгў» курсынынг программасы. Орта мек- 
теплер менен орта арнаўль! оқъ 1 ў орынлары ушын. [Аўдарған 
М. Абдуллаев]. Нокис, Қ арақалпа^мамбас.,  1963. 26 бет. 
20 см. (СССР Ж окары  ҳ а м орта арнаулы билим бериў минис­
трлиги. РСФ СР. Билимлендириў министрлиги). 500 экз. 6 т.— , 
1332-63

Программа курса «Обществоведение».

632. Ишлаб чиқариш таълими берадиган Ўрта мактаб про- 
граммалари. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20  см . 
(ЎзССР Маориф министрлиги. Пед. фанл ари илмий текшириш 
и н т и ) .

А ёллар ёзги куйлагини индивидуал тикув чи ихтисослиги. 
[IX—XI син ф учун]. 38 бет. 2.000 экз. 6 т.—  1315-63

Программы средней школы с производственным обуче­
н ием. Профессия —  портной по индивидуальному изготовл е ­
нию женского легкого платья.

633. Ишлаб ч иқариш таълими берадиган ўрта мактаб гс|ю- 
граммалари. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20 см.
( УзССР Маориф министрлиги. Пед. фан л ари илмий-текиифиш 
ин-ти).

Саноат электр қурилмаларини эксплуатация қнлиш бўйича 
электромонтёр, ремонтчи электромонтёр ҳамда чулғам ва изо-

13



ляция бўйич а электромонтёр ихтисослари. [X—XI спнфлар 
учун]. 52 бет. 1.000 зкз. 8 т.— 1290-63

Программы средней школы с произв одственным обучением. 
Профессии по эксплуатации промышленных эле к троустановок, 
электромонтёр-ремонтник, электромонтёр-обмотчик и изоли­
ровщик.

634. Ишлаб чиқариш таълим и берад иган Ўрта мактаб про ­
граммалари. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. «Ўрта ва 
олий мактаб», 1963. 20 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. 
Пед. ф ан л ар и илмий текшириш ин-ти).

Қишлоқ бинокори ихтисослиги. 79 бет. 2.000 экз. 12 т.— 
1215-63.

Программы средней школы с производств енным обуче­
нием. Сельский строитель.

635. Кеч ки (сменали) умумий т а ълим -мактаблари про­
граммалари. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20 см. 
(ЎзССР М аориф министрлиги. Укув-методика к абинети).

Биология V — VII синфлар учун. 39 бет. 1.000 экз. 6 т.—
1251-63

Программы вечерней (сменной) средней общеобразо ва ­
тельной школы. Биология.

636. Кечки (сменали) ўрта умумий таълим мактаблари про­
граммалари. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20 см. 
(ЎзССР Маориф министрл иги).

Тарих. V— VIII синфлар. 63 бет. 1.001) экз. 9 т .—  1989-63
Программы вечерней (сменной; средней общ еобразова­

тельной школы . И стория.

637. Кешки (сменалы) улыума о рта билим береуугын мек- 
теп проғраммаларн. Нокис, Қ орақалпақм амбас., 1963. 
20 см. (Қ арақалпақстан АССР Билимлендириў министрлиги. 
Окьтў-методика кабинети).— Қ орақалпоқ тилида.

М атематика. V — VIII класслар ушын. [Аўдарған Е. Ата- 
шев]. 24 бет. 500 экз. 5 т ,—  1301-63

Программы вечерней (сменной) средней общ еобразова­
тельной школы. М атем атика.

638 . Мактаб программалари. Саккиз йиллик мактаб учун. 
Т., «Ўрта в а олий мактаб», 1963. 20 см. (ЎзССР М аориф ми­
нистрлиги. Пед. фанлари ил мий-текширнш ин-ти).

Тарих . [V—VIII синфларда]. 64 бет. 7.000 эк з . 10 т.— 
'1254-63

Школьные программы . История.

16



639. Мектеп программалары. (1963/64-окыу жылы ушын). 
Нокис, Қ ар ақ ал пақмамбас., 1963. 2 )  см. (Қарақалпақстан  
А ССР Билимлендириў министрлигл).—  Қорақалпоқ тил ида.

С ССР тарийхы, глет еллердинг гианга ҳамь жанга даўир 
тарийхы . [IX— X класслар. Аўдар ғэн М. Ерниязов]. 83 бет.
1.000 экз. 15 т.— 1331-63

Школьные программы. И стория СССР, Новая и яовейшая 
история з арубежных стран.

640. Мектеп програм м алары . [1963/64 оқьтў ж ылы ушын]. 
Нокис, Қ арақалпа км ам бас ., 1963. 20 см. (Қ ар ақал п ақстан 
АССР Билимлендириў м и н и с т р л и г и ) Қорақалпо қ ти.пида.

Физикалык тарбия . V—V III ҳамь IX— X классла_р ушын. 
[Аўдарган: Т. Бекмуратов, К. Еримбетов]. 130 бет. 600 экз. 
22 т.— 1328 -63

Школьные програ ммы . Физическое воспитание

641. Мектеп программалары . Сегиз жыллыЁ мектеплер 
ушын. Проект. Нокис, Қ ар ақ ал п ақм амбас., 1963. 20 см. 
(Қ Қ  АССР Билимлендириў министрлиги).— Қорақалпоқ ги­
л яд а .

Қось 1 қ. ( I—V III класслар) . Дузиўшилер: С. Ю. Д аўлет  — 
Қильдиева, К. Утегенов. 35 бет. 2.000 экз. 8 т.— 1302-63

Программы восьмилетней школы. Пение.

642. Орта мекте п программалары. 1963/64 оқьи ж ыл ы 
ушын. Нокис, Қ ар ақ ал п акм ам б ас ,  1963. 20 см. (Қ ар а қ ал ­
пақстан АССР Билимл ендириў министрлиги. Оқь 1 ў-методика 
кабинети).— Қ орақалпоқ тилида.

Химия. [IX—XI кл асслары уш ын. А ўдарған : У. Уразымбе- 
това]. 26 бет. 1.000 экз. 6 т.—■ 1329-63

Программы средней школы. Химия.

643. Орта мектеп программалары . Нокис, Қ арақалпақ- 
мамбас., 1963. 20 с м . (Қарақалпақстан  АССР Билимленди­
риў министрлиги. О кн у -методиқаль 1 қ кабинет).— Қ орақалпоқ 
тилида.

Қ арақалпақ  тили. Рус мектеплер ининг IX—XI классла ры 
ушын. [Дузиўш илер: Қ . Бердимуратов, Е. Бердимуратов]. 
40 бет. 1.000 экз. 8 г.— 1330-63

Программы средней школы . Каракалпакский язык.

644. П едагогика кнститутлари программалари. Педаго гика 
институтларииинг бошланғич синф ўкитувчиси тайёрлаш фа- 
культети учун. Т., 1963. 20 см. (ЎзССР Олий ва ўрга иах- 
сус таълим министрлиги. Илмий-методика кабинети). Текин.

Она тили ўқитиш методикаси. [Гузувчилар: М. Шаме, 
К. Косимо ва, 111. Коен о в ]. 27 бет. 3.500 эк з .— 131-63

2 2070 17



Программа по методике  преподавания р о дного языка в н а ­
чальной школе.

645. Саккиз йиллик мактаблар уч ун [п рограммалар]. 
1963/64 ўҳув йили учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963.
20 см. (ЎзССР Маориф м инистр лиги. Пед. ф а н л а р и илмий тек- 
шириш ин-ти).— О блож када сарлавҳа: М актаб  программа­
лари.

Аш ула. [V —V III синфлар]. 20 бет. 6.000 экз. 3 г.— 1287-63
Школьные программы восьмилетием ш ко лы. Пение.

646. Улыума билим беретуғьтн кшеки (смен алык) орта 
мектеп ушын программа. Нокис, К арақалпақмамбас.,  
1963. 20 см. (Қарақалпақстан  АССР Б илимлердириў министр 
лиги. 0қнў-мею диклаь1қ к абинета).— Қ орақалпоқ тилида.

Химия. VIII класс ушын. [Аударған Ғ. Баймуратов]. 15 бет.
500 экз. 4 т.— 1327-63

П рограм ма для восьмилетних школ. Химия.

647. Улнўма орта беретугын кешки (сменалы ) ж аслар  
мектеплери ушын программа. Нокис, К арақалпақмамбас.,  
1963. 20 см. (Қарақалпақстан  АССР Билимлендириў министр- V 
лиги оқь]ў-методика кабинета) .—  Қ а р а қ а л поқ тилида.

География. V—VII класслар ушы н. [Аударған Б. Нурния- 
зов]. 46 бет. 500 экз. 10 т.— 1326-63

Программы вечерней (сменной) средней общеобраз ова­
тельной школы . География.

648. Ўзбекистон ССРдаги умумий таълим мактабларининг
I—XI синфларига 1963-64 ўқув йили учун ўқув плани. (Узбек 
тилида ўқитиладиган мактаблар  учун). Т., 1963. 9 бет.
20 см. (ЎзССР Маооиф министрл и ги. М актаблар бошқармаси. 
Ўқув-методика кабинети). 6.000 экз. Текин .—  1255-63

Учебные планы для 1—XI классов  общеобразовательных 
школ УзССР на 1963/64 учебный год (с узбекским языком обу­
чения).

649. Ўрта мактаб программалари. 1963/64 ўқув йили учун.
Т .. «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20 см. (УзССР М аориф ми­
нистрлиги. Пед. ф ан лари илмий-текшириш ин-ти).

Адабиёт. [IX—XI синфлар учун]. 50 бет. 4.000 экз. 8 т.— 
1384-63

Программы средней ш колы . Литература.

650. Ўрта мактаб прог раммалари. 1963/64 ўқув йили учун.
Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 20 см. (УзССР Маориф ми­
нистрлиги. Пед. фанлари илмий-текшириш ин-ти).

18



Математика. РХ- XI синфларда]. 20 бет. 4.000 экз. А т. —
1252-63

Программы среди* н ш колы. Математика.

651. Ўрта мактаб  программаларя. 1963/64 ўқув йили учун. 
Т., «Ўрта ва. олий мактаб», 1963. 20 см. (ЎзССР Маориф ми- 
пмстрлиги. Ўқув-мег одика кабинет»).

Физика. Астр ономия . 51 бет. 3.009 экз. 8 т .—  1204-63
Программы средней школы. Физика. Астрономия.

в . Д  а р с л  и к л а р в а  д а р е  л и к қ ў л л а н м а л а р

652. Абдул лаева, Ш., Маллаев, Н. ва Шарипов , О. Адабнёт 
хрестомагияси. И ш л аб чиқариш таълими берадиган ўрта ум у­
мий маълумот политехника Меҳнат мактабинннг  9-синфи 
учун. Тузувчилар: Ш. Абдул лаева, Н . Маллаев, О. Шарипов. 
Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 284 бет; лортр. 22 см. 84.000 
экз. 33 т. Муқовали.— Муқовада авт. кўрсагилмаган.— 1321-63

Абдуллаева, 111., Малл аев, Н. и Шарипов, О. Хрестоматия 
по литературе.

653. Ана тили. Б а с л ан гыш мектептинг 1-класы ушын оқьтў 
к итабы . Толықтырылып 13-рет басьтлнўьт. Нокис, Қара- 
қалпакмамбас., 1963. 127 бет, сурет. 27 см. 8.000 экз. 20 т. 
М у қо вал и .—  Қорақалпоқ тилида .—  1213-63

Родная речь.

654. Ахметов, С. ҳамь Исмаилов, Б. Қ ар ақ ал пақ адебияты. 
Он бир жь 1 лль!қ мектеплердинг 9-класы ушын сабақльгқ. Қай­
та дузетилип, 10-рет басылыуы. Нокис, К а р а қ а л пақмам- 
бас., 1963. 280 бет. 22 см. 3.000 э кз. 33 т. М укабалы.— К орақал- 
поқ тилида .—  1241-63

Ахмедов, С. и Исмаилов, Б. К аракалп акская литература.

655. Барнохўжаева, X . С. ва Мав ашев, М. И. И нглиз  тили 
дарслиги. Саккиз йиллик мактабнинг 7-синфи учун. Т., 
«Ўрта ва олий макгаб», 1963. 151 бет, расм. 22 см. 50.000 экз. 
22 т. М уқовали .—  М укова сарлавҳаси: ЕпдИз!.— М уқовада 
а вт. кўрсагилмаган.— 1231-63

Барнаходжаева, X. С. и Мавашев, М. И. Учебник англий­
ского я з ы ка для 7-го кл. восьмилет. школы .

656. Беньямино в, Я. Р. ва Ўрмонова, М. И . Немнс тили 
дарслиги. Саккиз йиллик мактабнияг 7-синфи учун. Т., 
«Ўрта в а олий мактаб», 1963. 176 бет, расм. 22 см. 50.000 экз. 
25 т. М уқовали.— М уқова сарлавҳаси: ОеиЬзсЬ.—  М уқевада 
авт. кўрсатилмаган .—  1233-63



Ьеньямииов, Я. Р. и Ўрманова, М. И. Учебник немецкого 
языка д л я 7-го кл. восьмилет. школы.

657. Бре йтигам, Т. В ва Қосимов, А. М. Зоологи я. Саккиз 
йиллик мактабнинг VII синфи учун дарслик . Т., «Ўрта ва 
олйй мактаб», 1963. 135 бет, раем; 4 в. раем. 22 см. 128.000 экз. 
38 т. М уқовали .—  1227-63

Брейтигам, Т. В. и Касымов , А. М. Зоология.

658. Долимов, Н. Ўзбекистон географияси. Са ккиз йиллик 
мактабнинг 8-синфи учун дарслик. 2-нашри . Т., «Ўрта ва 
олий мактаб», 1963. 124 бет, раем ва карт. 22 см. 70.000 экз. 
16 т. М уқов али.— 1238-63

Далимов, Н. География Узбекистана.

659. Ж амийет таныу. Орта мектеплердинг питкериўиш 
класел ары менен арнаумы орта окыу орынлари ушын саба к - 
ль 1 қ. [Г. X. Ш ахназаров басш ыл ыгыда. Аў^дарған: М. Идири- 
сов]. Нокис, Қ арақалпақмамбас.,  1963. 438 б е̂т, сурет ҳ а ч ь  
карт. 21 см. 4.000 зкз 40 т. М уқабаль 1 ,— Қ орақалпоқ тиД1:- 
да,— 1267-63

Обществоведение.

660. Майснер, А. А. ва Эминов , М. Оеи1зсЬ. Немис тили дарс- 
лиги.. Саккиз йиллик м актабнинг 8-синфи учун. Т., «Ўрта 
ва олий мактаб», 1963. 136 бет, раем. 22 см. 40.000 экз. 18 т. 
Муқовали.— 1232-63.

Майснер , А. А. и Эминов, М. Учебник немецкого языка.

661. Минц, И. И. СССР тарийхьт. 8-классқа а рналған окыу 
қуральт. Русша 2-басылыуынап қарақалпақш а 1-басылыу ы . 
[Аўдарган: Д . Бекмуратов, К. Мырзабаев]. Нокис, Қ ар а ­
қалпақм ам бас., 1963. 309 бет, сурет ҳамь карт. 22 см. (РС Ф С Р 
Пед. илимлер академиясы ). 4.000 экз. 6 т. М ук абалы .—  М- 
қабада авт. корсетилмеген.— Қ ора қалпоқ тилида.

Тиркеу: К ар т , [12] бет .—  1263-63
Минц, И. И. История СССР.

662. Минц, И. И. СССР тарихи. 8-синф учун ўқув қўллап- 
маси. Русча 2 -нашрига мувофиқ узбекча 2-нашри. [Л. Муро- 
дов, Ҳ. Муҳамадхонов, О. Қувватбеков таржимаси] Т.. 
«Ўрта ва олий мактаб», 1963. 300 бет, раем, ва карт. 22 см . 
(РС Ф С Р Пед. фанлари академияси). 70.000 экз. 55 т. М уқо­
вали .—  Муқовада а вт. кўрсатилмаган.

Қўшимча: Карт. [18] бет.— 1322-63
Минц, И. И. География СССР.

20



.663. Киселёв, А . П. Алгебра. С абақлиқ. Н о к и с . , К,а- 
%р а к алпакмамбас., 1563. 22 см. — Қорақалпоқ тилида. ■

Бол. 2. 8 10-класслар ушын. Аузарган У. Б. Б уле ров. 5- 
басыл ыуы. 256 бет, черт. 2 .000 экз. 33 т. М укабалы. 127&-63 

Киселёв, А. П. Алгебра. М. 2.
Коровкин, Ф. П . Кадим г и дуне т а рихи. 5-сии>|) учун дарс- 

лик . |Русча 2-нашридан т а ржима]. Т ., «Ўрта ва олий 
мактаб» 1963. 288 бог, расм; 7 в. расм. 22 см. 160.000 экз. 76 т. 
•Муқовали.

К ушимча:' К арт. [14] бет. 1226-63 
Коровкин, Ф. П. История древнего мира.

665. Нечкина, М. В. ва Фадеев , А. В. СССР тарихи. 7-синф 
учун ўқув к ўлланма. Русча З-нашрига мувофик ўзбекча
2-нашри. [Р. Абдураҳмонон, Ҳ. М ўҳаммадхонов, В. йалиев т а р ­
жимаси]. Т., «Урта ва олий макгаб», 1963. 278 бе т, р а с м 
ва карт. 22 см. (РСФ СР Пед. фанлари академияси). 80.000 
экз. 55 т. Муқовали. Мук шада авт. кўрсатилмаган.

Қўшимча: Карт. [14] бет. 1210-63 
Нечкина, М. В. и Фадеев, А. В. История СССР.

666. Нечкина, М . В. ҳамъ Фадеев, А. В. СССР тарийхы.
7 класска орналган окыу куралы. Русша З-басылыуыиа сайкес, 
қарақалпақш а I - басылыуы . [Аударган Т. Бекмуратов, Ж. 
Қосмегов]. Нокис, Қ ар ақ ал п акм ам б ас., 1963. 284 бет, сурет 
ҳамь карт. 22 см. (РС Ф С Р Нед. илим.терииинг академнясы).
6.000 экз. 54 т. Мукабалы. М уқабада авт. корсетилмеген.—- 
Қ орақалпоқ "тил идя.

Тирксу : Карт. [12] б е т .— 1211-63
Нечкина, М. В. и Фадеев, А. В. История СССР.

667. Пирвердянц, А. С., Нешева , Н. А. ва Ҳайдаров, Ш.
Француз тили дарслиги. Саккиз йиллик мактабнинг 7-синфь 
учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1963. 164 бет, расм. 
22 см. 15.000 экз. 23 г. М у қ о в ал и .— Муқова сарлавҳаси 
Ье (гапс^'в.— Муқова да авт. кўрсатил м аган .—  1239-63

Пирвердянц, А. С., Нешева, Н. А. и Хайдаров, Ш. Учебник 
ф ран цузского язы ка.

668. Плеханов, И . П., Кузнецов, Е. С. ҳамь Калошин, А. И.
Тракторлар Ондирисл ик билим беретут ын аулль 1 қ орта иек- 
теплерпинг IX ҳамь X  класслары ушын окыу кура л ь . 
[Аўдарған: А. Нурымбетов, Г. Изимбетов, К . Қазақбаев |.  
Нокис, Қ ар ақал п ак м амбас., 1963. 365 бет, сурет. 22 см. 3.00'> 
экз. 40 т. М укабалы . —  Қ орақалпоқ тилида. — 1212-63

Плеханов, Й. П., Кузнецов, Е. С. и Калоши н, А. И. 
Тракторы.

21



669. Раззоҳов, М. ва  Холиқб ердиев, К. Ў збек  тили. Рус 
мактабининг 7-синфи Учун д а рслик. Т., «Ўрта ва олим 
мактаб», 1963. 9 9 бте, р асм 21 см. 47.000 экз. 9 т.— 1237-63

Раззаков, М, и Халикбсрдыев, К. Учебник узбекского языка.

670. Убайдуллаев, К., Д а ў ен ов, Е. ҳамь Д аўлетов, М.
Қ арақалп ақ  тили сабаклыгы. Нокис, Қ ярақалп ақм ам  
бас., 1963. 21 см. — Қорақалпоқ тилцда.

Бол. 2. Синтаксис. 7 ҳамь 8-кл асслар ушын. 1-рет б асылы 
уы. 165 бет. Ю.ООО экз. 23 т. Мукабалы. — 1337.63

Убайдуллаев , К., Д ауенов, Е. и Даулетов, М. Учебник к̂ а ­
ракалпакского языка. Ч. 2. Синтаксис.

671. Физика. VI синф учун дарслик. Е . Я. Минченков в з  
А. В. Перишкиннинг умумий таҳрири остнда. Русча 5-нашри- 
га мувофиқ 3-нашри . [Р. Бозорбоев гаржимаси]. Т .. «Ўрта 
ва олий мактаб », 1963. 196 'бет, расм; 2 в. расм. 22 см. 90.000 
экз. 26 т. Муқовали. С арлавҳа олдида авт.: А. В. Периш- 
кин, Е. Я. Минченков, В. В. К раукл ис, Г. К. Карпинский. 
Муковада авт. курсати лм аган .— 1279-63

Физика . Учебник д л я VI класса. >

672. Шекин, В. А. ҳамь Абдураззақов, А. У. Мал ш арўаш и- 
л н қ  тийкарлары . Опта мектептинг IX класс оқнўшнлар:,; 
ушын сабақлнқ. Озбекшсден зўдарьлльш қарақаплақш а 1-ре, 
басылыуы. [Аударган: Д. Бекмуратов]. Нокис, Қ а р а қ а л ­
пақм амбас., 1963. 156 бет, сурет. 2.000 экз. 2 т. М уқабальг—  
Қ орақалпоқ тилида. 1277-63

Щекин , В. А. и Абдураззаков, А. У. Основы животновод­
ств а.

673. Ўр монова, Р . К. ва Тейх, Н. В. Ўзбекистон ССР Кон- 
ституци яси. Ўрта мактабпннг 10-синфи учун ўқув қўллан- 
маси. 4-нашри. Т., «Ўрта ва олий м актаб», 1963. 59 бет; 
портр. ва карт. 21 см. 20.000 экз. |  т .— Обложкада авт. кўрса- 
тнлмаган .—  1334-63

Урманова, Р. К. и Тейх, Н. В. Конституция Узбекской С С Р .

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИИ. АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

1. Адабнётшунослик

Алишер Н авоий номидаги Самарқанд университе ти .
Алишер Навоий номидаги С ам арқанд  Д ав л а т  университети 
ас ар л ар и. Янги серия. №  127. Ўзбек адабиётининг баъзч 
масалаларнга доир .—  Қаранг 683

22



674. Жалолов, Тўхтасин. Бону [ғазалдари]. Т., « Е ш г вар 
хия», 1963. 130 бет, поргр. 17 с м. 60 .000 ? кз. 27 г. М уқовали — 
1546-63

Д ж а л алов, Т. Бану.

2. Бадиий адабиёт 

Ў з б е к  а д а б и ё т и

675. Машраб. Танланган асарлар . [Нашрга тайёрлов чи 
А. Абдуғафуров]. Т., Ўзадабийнашр, 1963 .200  бет. 17 см. 
(Ўзбек классиклари кутубхонаси). 25.000 зкз. Муқовали.—■ 
1187-63

Машраб. Избранные произведения.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л к л а р  а д а б и ё т и
676. Жемайте. Тузоққа илинган шайтон. Ҳ икоя. [С. Шамси 

ева таржимаси.] Т., Ўзадабийнашр, 1963. 38 бег. 20 см . 
(Ҳикоялар кутубхонаси. 17). 15.000 зкз. 6 т.— 1196-63

Ж емайте. Пойманный бес.

г. Ч е т  э л  а д а б и ё т и

677. Конан — Дойл, А. Чипор лента. Ҳикоя. [М. Мирзоидов 
таржимаси]. Т., Ў задабийнашр, 1963. 39 бет. 20 см. 
(Ҳикоялар кутубхонаси. 16). 15.000 экз. 11 т . -— 1219-63 

Конан — Дойл, А. П естрая лента.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ

2. Бадиий адабиёт

678. Мухтар, Аскад. А ш нған сут. [Гурринг. Аударған. Н. Бо- 
рекешов. Нокис, К арақалпақмамбас.,  1963]. 9 бег, сурет.
16 см. 8.000 экз. 3 т . -  Қорақалпоқ тилида .—  1300-63

Мухтар, А. Молоко скисло.

679. Саид Аҳмед. Баскыншы. ГОзбек халқ ертеги. Аўдар- 
ган С. Аббазов. Нокис, Қ арақалпақмамбас..  1963]. 4 бег, 
сурет. 16 см. 8.000 эк з . 1 т.— Қорақалпоқ тилида .—  1324-63

Саид Ахмад, Р азб о й ник .

680. Чжу Бао-хуа. А. Баоны нг  ж а н г а костюмы. [Гурринг. 
Мектеп ж а с ына шекемги б о лал ар ушын. А ударған  3 . Саҳиев]. 
Нокис, Қ арақалпақмамбас.,  1963. 15 бет, сурет. 20 см. 10.000  
экз. 8 т.— Қ орақалпоқ  тилид а.—■ 1325-63

Чжу Бао-хуа. Н овый костюм А Бао.

23



X X X. МАТБУОТ. КИТОь ШУНОСЛИК. 
КУТУБХОНА ИШИ. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш .
Китоб савдоси. Матбуот гарқалиш.

Ўзбекистон ССР Давлат медицина нашриёти. Ўздавмед- 
нашр томонидан 1964 йилда нашр э тиладигаи медицинага онд 
китобларнинг аннотацияли п л анн. Проект.—'Текст парал. рус 
ва ўзбек тилларида. Қаранг 700 рус.

4 . Библиографик кўрсаткичлар
681. Коммунизм қурувч илар. Очерклар. [Адаб иётлар рўй- 

хати. Т., 1963]. 8 бет. 15 см. 5.000 зкз, Н архсиз .—  Текст 
марал, ўзбек па рус тилларида.— 1248-63

Строители коммунизмаа.

682. Янги ҳ икоялар. [Адабиётлар рўйхати Т., 1963]. 
Н бет. 15 см. 5.000 зкз. Нархсиз.— Текст парал. ўзбек ва рус 
тилларида.— 1249-63

Новые рассказы.

XXXI. УМУМИЙ ХАРАКТЕРДАГИ СПРАВОЧНИКЛАР. 
КАЛЕНДАРЛАР. АРАЛАШ МУНДАРИЖАЛИ  

ТЎПЛАМЛАР

683. Алишер Навоий номидаги Самарқанд университети.
А лишер Н авоий номидаги С ам арқанд  Д ав л а т  университети 
асарлари. Янги серия. Самарқанд, Самарқанд универсн- 
тотининг нашриёти, 1963. 20 см. (ЎзССР Олим ва махсус 
таълим министрлиги).

№  127. Ўзбек ад аб иётининг баъзи масалаларига доир. 79 
Оет. 1.000 зкз. 80 т.— Библиогр. йўл остидаги эскартмаларда.—• 
'167ж-63

Самаркандский университет им. Алишера Навои. Труды...
Серго Оржоникидзе номидаги Бухоро педагогика инсти­

туты. Илмий асарлар. (Чиқариш 11).— Текст парал. рус ва 
узбек тилларида. Қаранг 705 рус.

Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. Тошкент. Илмий 
,тс.арлар ва ахборотлар. Китоб 7.— Текст парал. рус ва ўзбек 
тилларида. Қаранг 704 рус.

ТИЛЛАР РЎИХАТИ
(Ўзбек тилидан бошқа тилларда нашр қилинган китоблар)

Узб.— рус..— 605, 626-27, 681-82
Кпрақалп.— 592, 631, 637, 639, 640-43, 646-47, 653-54, 659, 661,

663, 666, 668, 670, 672, 678-80, 679

24



И см л ар к ўрсаткичига изоҳ

Исмлар кўрсаткичи «Ки гоб летописи»да руйхатга олинган 
асарларнинг барпо бўлишида иштирок қилган шахсларни нг 
ф ам илия ва иници а л л арини ичига олади. К ўрсаткичда автор- 
ларнинг, соавтор л арнинг, коммептаторларнинг, редакторлар- 
нинг, таржимонларнинг, р ассомларнинг, кириш суз мақолала- 
ри, сўз боши, сўнг сўзларнинг авторлари ҳамда тилга олинган 
шахсларнинг исмлари қайд этилади. Булардан ташқарн, ш ахс­
ларнинг Ҳаёт ва фаолиятига оид кигобларнинг тартиб ракам- 
л а р и кичик қавс ичида кўрсаткичга киритилади.

Кўрсаткичдаги фамилия ва инициалл-ар, умумий қоида та- 
риқасида, «Китоб летописи»га қайд этилган тартибда тузи­
ла ди .

Бир хил фамилия ва иннцпалларга эга бўлгам автор ва 
бошқа шахслар кўрсаткичда б ир пом остида бирлаштирилган.

25



и с м л а р  к у р с а т к и ч и

Аббазов С. тарж. қорақалп. 679 
Абдиреймов М. траж. қорақалп.

659
Абдуллаев А. тарж. 606 
Абдуллаев М. тарж. қорақалп 631 
Абдуллаев Р. 6 17 
Абдуллаева Ш 652 
Абдуразахов А. У. қорақалн. 672 
Абдурасулов А. тарж. 609 
Абдураҳмонов Р К тарж. 665 
Абдураҳмонов Ҳ. 600 
Абдуғафуров А. 675 
Акбархўжаев Н. тарж. (3(14 
Александров Н. В. 602 
Аташев Е. тарж. қор ақалн. 637 
Ахметов С. қорақалп. 654 
Аҳмедов И. тарж. 598 
Аҳмедов К. 6 13

Багдасаров В. Ш. 595 
Баймуратов Г. тарж. ко рақалп. 

646
Бариохўжаева X . С. 655 
Бекмуратов Д. тарж. ко рақалп. 

661, 672
Бекмуратов Т. тарж. корақалп.

640, 666 
Беньямино» Я. Р. 656 
Бердимурагов Г.корақа .тп. 643 
Бердимуратов К. қорақалп. 643

Август №63
Беруний (598а)
Бозорбоев Р. тарж. 671 
Бону (674)
Борекешов Н. тарж қорақалп. 6Я 
Брейтигам Т. В. 657 
Буяешов У . Б. тарж. қоракалп. 
Бунин К. В . 623

В
Валиев В тарж. 665 

Г
Горелик А. П . 609 
Горн В. Н. 611

д
Даўенов К. қорақалп. 670 
Даўлег — Кнльднева С. Ю. кор** 

қалп. 641 
Д аупетмуратов А. тарж. қорақалп, 

659
Даўлето» М. корақалп. 670 
До.гимов 11 658

Ғ.римбетов Қ. тарж. қорақалп. 64Р 
Ерннязов М. тарж. кора! алп. 639*

Ж
Жа.юл(м1 Т. 674 
Жданов Г. 622 
Жомайте 676 
Жураев Ш. |617)



н
II м «  |<)в М. тарж. қорақалп. 659 
ИямГм'111 1 Г. тарж. қорақалп. 668 
Ияии'н-н Я. Ф. 594; қо рақалп . 593 
М|иг1>11 Л. 598а 
Игааидяров Р. И . 603 
Нпкшпн /\. тарж. 604 
Ишммон Ь. қорақалп. 654

К
р л ш и и н  А. И. 668 
Кааолов Л. тарж. 623 
Кяаолоп М. тарж. 604 
Клитицкнй А. Я. 6 11 
Кл|1иинский Г. К. 671 
Касглеп А. П. қорақалп. 663 
Кжпоп Ш. 644 
Ь м есцичеик о Н. А. 6 11 
1м-||илоп Ф. тарж. 623 
Конли— Дойл А. 677 х 
Ки|к)|1кин Ф. П. 664 
К|муклис В. В. 671 
Куаиедои Е. С. қорақалп. 668

Л
Муияиов А. А. 618 

М
Мяпашев М. И. 655
Мяилоний И. М. 595 
МлДснер А. А. 660 
М.шлаев Н. 652 
Млпеўров И. тарж. 620 
АЫнраб 675
Мипи И. И. 662; қорақал п. 66 1 
'Ьшченкоп Е. Я- 671 
Ми|> <лен 3. тарж. 607 
Ми|»:кжлов М. траж. 677 

1 у)»одои Л. тарж. 662 
,М\чтор Л. корақалп. 678 
.''у;.чмиджонов М. В. 619 
■" Т\амаджонов X. тарж. 662, 665 
М|.1|1 мбаев К. тарж. қорақалп. 661

Н

«►фнддннов С. тарж. 602 
|||'чмша М. В. 665; қорақа.-п. 666

Нешега Н. А. 667 
Н урнияаов Б. тарж. қорақалп. 64“ 
Нурынбетов А. тарж. қорақалп. 

668
О

Орнпов Э . 6 13 

П
Перишкин А. В. 671 
Пирвердянц А. С. 667 
Пискуно® Н. С]. 604 
Плеханов  И. II. қорақалп. 668 
Посмитний В. М. 607 
Посмитний М. А. 607

Р
Раззоқов М. 669 
Рахимов Э . 617 
Р аҳмон Ф. тарж. 624 
Романченко Н. Л. 624

С
Савин 11. И . 615
Садиров А. Н. 616
Саид Аҳмед қорақалп. 679
Сафарон Р. А. 608
Сақиев 3. тарж. қорақалп. 680
Сергиенко В. А. 615
Соколов Ф. А. 616

Т
Тейх Н. В. 673 
Темуров Ф. А. 630 
Тен Ен Себ 609 
Тиллаев Т. 6 10 
Тиловбердиев О. тарж. 618 
Гиндо И. 622 
ТожихўжаевА'. тарж. 615 
Толибов Ш. тарж. 595 
Гоҳирий Ю. 629 
Тунеев М. А4. 620

У
Убайдулласв К . қорақалп. 670 
УразымОетоиа У. тарж. қорақалп. 

642
Утегенов К ко рақалп. 641



ф
Фадеев А. В. 665; қорақалп. 666 
Фокин А. И. 606

X
Холиқберд иев К. 669 
Хрушчгн Н. С. 596 
Хужаев С. тарж. 600

Ч
Чжу Бао-хуа қорақалп. 680 

Ш
Шаме М. 644 
Ш амсиева С . тарж. 676 
Шарипов О . 652
Шахназаров Г. X. коракалп. 659 
Шслов Д. Б. 598

щ
Щекин В. А. қорақалп. 672

Э
Эминов М. 660

Ў
Урмснова М . И . 656 

рмонова Р . К. 673

К

Қ азахбаев Қ. тарж. корақалп. 668 
Қодиров Р. тарж. 614 
Қосичов А. М. 657 
Қопшова К . 644
Қосшетеров Ж - тарж. қорақалп. 

666
Қувватбеков О. тарж. 662 
Қўчқор ов Ҳ. тарж. 602 
Қ\по.|беков С. тарж. 597

Ғ

Ганпева М. Р. 621 
‘Ғафуров Ҳ. тарж. 623

А'

Ҳайдаров Ш. 667 
Ҳгч-амоз Қ. 601

Ю
Юдепкон А. Ф. 597



II. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОВЕТСКО ГО СОЮЗА

1. Общие вопросы. Программа партии

637. Архангел ьский, В. Высокое знание коммуниста. Т., 
Госиздат УзССР, 1963. 108 с. 20 см. 5.000 экз. 10 к.— 1295-63

IV. ОБЩЕСТВЕННЫЕ  НАУКИ

Академия наук Узбекской ССР. Ташкент. Научные работы 
п сообщения. Кн . 7. Отделение общественных н аук .—  См. 704

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР

3. Коммунистическое строительство и экономика 
отдельных республик, областей, районов и городов

638. Города Ферганской долины. Краткий справочник. Пе- 
реработ. 2-е изд. [Т.. Госиздат УзССР, 1963]. 158 с. с илл.;
17 л . иЛл. 17 см. 5.000 эк з. 43 к. В пер.— Перед загл. авт.: 
А. Зотов, Б. Я кубов, Н. Смирнов, Г. Ч абров.— 1188-63

XII Т Р У Д  

2. Профессиональные союзы
639. Среднеазиатская ж. д, Профсоюзная конференция, 1-я. 

Ташкент. 1963. П остановление 1-й дорожной профсоюзной кон­
ференции... от 31 мая 1963 года. [По огчетн ому докладу Дор- 
профсожа. Т., 1963]. .8 с. 19 см. 1.700 экз. Б. ц.— 1274-63

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО

2. Государство и право СССР
640. Камилов, К. Справочник акгивиста-обществендгка. 

(Сборник у ставов и положений об о бществ.-самодеятельны х

29



организация х т рудящихся^. Т., Госиздат УзССР, 1963. 
296 с. 17 см. 5 000 экз. 34 к. В пер.— Сост. указан на обороте 
тит. л .— 1280-63

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУ КИ. МАТЕМАТИКА

2 . Физико-мате матические науки

641. Вопросы вычисл ительной м атематики. [Сборник статен . 
Отв. ред. В. К. Кабулов]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1963. 167 с. с черт. 21 см. (Акад. наук  УзССР. Ин-т м атем а­
тики им. В. И. Романовского. Вычислит, центр). 3,000 экз. 
70 к.— Библиогр. в конце статей.— 1299-63

642. Исследования по дифференциальным уравнениям. 
[Сборник статей. Отв. ред. И. С. А рж аных]. Т., Изд-во 
Акад. наук УзССР, 1963. 205 с. с черт. 21 см. (Акад. наук 
УзССР. И н -т математики им . В. И. Романовского). 2.000 экз. 
90 к .—  На обл. загл.. Исследование по дифференциальным 
ур авнениям .—  1229-63

4. Геолого-теографические науки

643. Водоемы низовьев Аму-Дарьи. Нукус, Қаракал- 
пакгиз, 1963. 110 с. с илл. и карт. 22 см. (Каракалп. филиал 
Акад. наук У зССР). 3.000 экз. 50 к.— Перед загл. авт.: Г. М. 
Барханскова, Л. П. Павловская, С. О. Обманов и др.— Б и б­
л иогр.: с. 108— 109 (25 назв .)— 1352-63

Положение об общественной инспекции но охране приро­
ды и озеленения.- Текст п арал. на узбек , и рус. яз\ См. 605 
узбек.

5. Биологические науки

644. Панфилова, Т. С. и Гапоненко, Н. И. Микофлора б ас ­
сейна р. Ангрен. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1963. 208 с. 
22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т ботаники). 650 экз. 1 р. 16 к. 
В пер.— Библиогр.: с. 173-176.—  1230-63

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

1. Промышл енность (общие вопросы)

645. Вайсбурд, В. Д . Анализ использов ания фонда з ар а б о т ­
ной платы предприятия. Т., [1963]. 39 с. 20 см. 1.000  экз. 
Б. ц,— 1275-63

30



3. Строительное дело

Архитектура и строите л ьство .— См. 698

646. Вопоосы гидротехники. [Сборник статей  Р^д. колле­
гия: 3. X. Хусан-Ходжаев (отв. р ед .) и др.] Т., Изд-во 
Акад. наук УзССР, 1963. 26 си. (Акад. наук УзССР. Ин т вод ­
ных проблем и гидротехники).

Вы п. 12. Гид равлика сооружений , волнов ые процессы. 136 
с. е илл. 650 экз. 85 к .—  Библиогр. в конце статей .—  470ж-63

647. Научно-исследовательский институт по строительству. 
Ташкент. Сборн ик научных трудов. Т., 1963. 26 см. (Акад. 
строительства и архитектуры СССР...)

Вып. 4. 123 с. с илл. 1.000 экз. 75 к.— Библиогр. в конце 
статей .—  449ж-63

648. Руководство по организации технического обслуж ива­
ния и ремонта одноковшовых экскаваторов, скреперов, бульдо­
зеров и землесосов. Утв. 22/Х1-1962 г. Т., 1963. 174 с . 
20 см. (М-во водного хозяйства УзССР. Упр. механизации). 
310 экз. Б. д.— На 5-й с. авт. разработки : Сибирцев К. П ., 
Крючков Н. И., Рейцин Г. А.— 1266-63

8. Машиностроение. Приборостроение

649. Научно-техническое общество машиностроительной 
промышленности. Узбекская респ. конференция, 4-я. Ташкент. 
1963. IV республиканская отчетно-выборная конференция... 
6 июня 1963 г .—  Первый пленум Узбекского республиканского 
правления... 6 июня 1963 г.— Организационное заседание ре­
визионной комиссии... 7 июня 1963 г. [Материалы). Т., 1963.
16 с. 20 см. (Науч.-техн. о-во м ашиностроит. пром-сти. Узбек, 
респ. правление). 300 экз. Б. ц.—  1272-63

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТ ВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Со вхозы

650. Вопросы экономики сель ского хозяйства Узбекистана. 
[Сборник статей. Ред. коллегия: ...М. X . Хусанов (отв. ред.) и 
др.] Т., 1963. 22 см. (Среднеаз. науч.-нсслед. ин-т эконо­
мики сел. хозяйства).

Вып. 3. 252 с. со схем. 1.000 экз. 80 к. В п рр .—  479ж-63

651. Научно-техническое общество сельского хозяйств а. Уз­
бекская респ. конференция, 3-я. Ташкент. 1863. Третья респуб­
ликанская отчетно-выборная конференция Узбекского научно­

31



технического общества сельского хозяйства. 28 м ая 1963 г.— 
Первый пленум Узбекского республиканско го правления... 28 
мая 1963 г. [М атериалы]. Т , 1963. 16 с. 19 см. (Узбек, респ. 
науч.-техн. о-ва с ел. хозяйства) . 300 экз. Б. и .— 1271-63

652. Те н Ей Себ и Горелик, А, П. Сегодня и завтра колхоза 
«Полярная звезда» [Среднечирчикское произвол, упр.] Т .. 
Госиздат УзССР, 1963. 48 с. с илл. 17 см. ( Р одине —  больше 
хлопка). 5.000 эк з. 5 к,— 1221-63

2. Механизация и электрифи кация. Сельско­
хозяйственное машиностроение

653. Огневой культиватор КО-2,4 и краткие рекомендации 
по его применению. [Т., 1963]. 14 с. с черт. 20 см. (Гос. ком. 
Совета М инистров УзССР по координации наугч.-исслед. работ 
ИНТИ и П. Объединение Совета Министров УзССР «Узсель- 
хозтехника». Имформ. листок ). 1.562 экз. Беспл,— Без тит. л. 
и обл.— 1361-63

654. Рудаков, Г. М., Ибраимов, Р. И. и Цай, Г. Я. М ехани ­
зация воздел ы вания кенафа . [Машины и орудия]. Т., Гос­
издат УзССР, 1963. 39 с. с илл. 20 см. 1.000 экз. 7 к.— На обл.
2-й и 3-й авт.: Р. И. Ибрагимов, Г, Я. Цой .—  1193-63

3. Агробиология . Общее растениеводство.
Почвоведение

655. М етоды агрохимических, агрофизических и микробио­
логических исследований в поливных хлопковых районах. [Ру­
ководство. Ред. коллегия: М. М. Белоусов (отв. ред.) и др.)
3-е пореработ. и доп. изд. Т., 1963. 439 с. с илл.; 5 л. илл. 
22 см. (М-во сел. хозяйства УзССР. Всесоюз. ордена Ленина 
науч.-исслед. ин-т по хлопководству «СоюзНИХ И » ). 2.000 экз. 
1 р. 70 к. В пер.—  Авт. глав, и разделов: Б. П. Мачигип, П. В. 
Протасов, И. В. Тюрина и лр Библиогр. в конце глав и р а з ­
делов .—  1365-63

656. Научно -исследовательский институт богарного земле­
делия . Самарк анд. Труды. С а марканд, 1963. 22 см. (М-во 
сел. хозяйства УзССР...)

В ып. 2. 159 с. с черт. 1.000 эк.;. 60 к. В пер.—  Библиогр. в 
конце статей .—  326ж-63

657. Нурманов, А. Н. Современное состояние земель север­
ных районов Каракалпакской АССР и некоторые меры по их 
мелиоративному улучшению. Нукус, Каракалпакгиз, 1963.

32



ПеР-— Бнблиогр .: с. 204 -206 (74 н азв .) — 1312-63

658. Почвенная и сельскохозяйственная микробиология. 
■Материалы Конференции по с.-х. и поч». микробиологии (г.
' аикент ,  2—6 окт. 1961 г.) [Отв. ред. В Ф. Николюк и С. А.

схарова]. Т ., Изд-во Ак ад. наук ^ 'зССР, 1963. 331 с. с 
илл. 22 см. (Акад. наук Ў зС С Р. И н-т ботаники). 2 .000 экз. 
1 Р- 62 к. В пе р.— На корешке загл.: Почвенная микробиоло- 

1346-63

659. Программа «Технология и организация гидромелиор а ­
ти вных работ». Д ля учащихся гидромелиорат. техникумов по 
специ альности «Гидромелиорация». Из д. 1-е. Т., 1963. 
1» с. 20 см. (М-во в ысш. и сред. спец. образования УзССР. 
Ташк. гидромелиорат. техникум). 1 ООО экз. Б. д.— В вып. д ан . 
сост.: А. Г. Останков .—  1285-63

660. Учебное задание и методические указания «Эксплуа­
тация гидромелиоративных систем». Д ля учащихся-заочников 
г»дромелиорат. техникумов по специальности «Гидромелио­
рация». Изд. 1-е, Т., 1963. 54 с. 20 см. (М-во высш. и сред, 
спец. образования УзССР. Т аш к . гидромелиорат. техникум). 
'■000 экз. Б . ц .—  В конце книги сост.: Вартазарьян  Л. А.—
1286-63

4. Частное растениеводство

661. Симонов, Н. К. Опыт возделывания чечев ицы. Под ред.
А. А. Колдаева. Т., 1963. 15 с. 20 см, (Узбек, респ. науч. 
техн. о-во сел. хозяйства). 500 экз. Б. ц.—- 1258-63

662. Смирнов, А. М. Передовой опыт по производству зер ­
на и созданию кормовой базы. (Зерносовхоз «Ударник»). Под  
Ред. А. А. Колдаева. Т., 1963. 15 с. 20 см. (Узбек, респ. 
науч.-техн. о-во сел. хозяйства). 500 зкз. Б . ц .—  1261-63

Х л о п о к

663. Абдуллаев, Р. и Р а х имов, Э. Глазное— это люди, к а д ­
ры (И з опыта бригады Ш . Д ж у р аева  из колхоза «Комму­
низм» Нарпайского произвол, упр. Самарк. обл.) Т., Гос­
издат  Ў зС С Р, 1963. 36 с. с илл. 17 см. (Р о д и н е — больше хлоп­
к а ) .  3.000 э к з. 4 -к,— 1220-63

664. Лупанов А. А. Опыт бестарной перевозки хлопка. 
(Опыт колхозов и со вхозов Кировского и П а х т аар а л ь сю го
3—-207()



произвол, упр.) Т., Госиздат УзССР, 1963. 32 с. с илл.
17 см. (Родине —  больше хлопка). 3.000 экз. 4 к.— 1192-63

665. Методические указания по расчету техники полива. 
(Д ля  хлопковой зоны). Т., 1963. 19 с. с граф. 20 см. (Г о с ­
строй С СС Р — Средазглавирсовхозстрой. Ин-т «Средазгипро- 
водхлопок»). 650 экз. Б. ц.— 1345-63

666. Тунеев , М. М. Механизация —  основа сокращени я з а ­
трат труда. (Опыт совхоза «Пятилетие УзССР» Аккурганско- 
го произвол, упр.) Т., Госиздат УзССР, 1963. 46 с. с портр. 
16 см. (Родине —  больше хлопка!) 1.000 экз. 5 к.— 1190-63

667. Что нам дала  комплексная механизация. Т., Гос­
издат УзССР, 1963. 40 с. с илл. 20 см. (Родине —  больше хлоп­
ка). 5.000 эк з. 7 к.— Перел загл. авт.: В А. Тюпко, М. Я. То- 
пада, М. К. Калинин и д р .—  1349-63

5. Животноводство \

Смирнов, А. М. Передовой опыт по производству зерна и 
созданию кормовой базы ,— См. 662

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ  
МАШИНОСТРОЕНИЕ

2. Железнодорожный транспорт

668. В илькевич, Б. И. Электрическая схема тепловоза ТЭЗ. 
Изд. 2-е, доп. Т., Госиздат УзССР, 1963. 138 с. со схем.;
I л. схем. 22X 29 см. 20.000 экз. 1 р. В пер.— 1353-63

669. Методическое пособие но составлению раздела «П роиз­
водственно-финансовый план дистанции пути». (Д л я студен­
тов строит, специальн ости, выполняющих курсовой проект по 
путевому хозяйству). Т., 1963. 74 с. 22 см. (ГУУЗ МПС. 
Ташк. ин-т инженеров ж.-д. транспорта. Кафедра «Путь и пу- 
тч'мое хозяйство ж. д.») 500 экз. 43 к . В пер .—  На обороте тит. 
л. сост.: М. Г. Андреевский и В. П. Тарсии.— 1228-63

670. Среднеазиатская ж. д. Решения отчетно-выборной кон­
ференции Научно-технического обществ а... Т., 1963. 13 с. 
16 см. (МПС СССР... Дор. науч.-гехн. о-во). 200 экз. Б. ц — 
1260-63

34



4 . Безрел ьсовый транспорт. Дорожное дело
671. Расулов, М. и Султанов. А. Стенд для  проверки и ре­

гулировки углов установки передних колес автомобилей М-20, 
.М-21 и «Москвич». [Т., 19 63]. 3  с. с илл. 21 см. (Госком. 
С овета Министров УзССР го координации науч.-исслед. рабог 
И Н ТИ  и П. А1-во автотранспорта и шоссе йных дорог Уз ССР. 
НТО гор. хозяйства и а в тотранспорта (Узбек, праал ) Информ. 
листок). 540 экз. Бесил.— Авт. указ а н ы в вып. дан.— Без тит. 
л. и обл.— 1360-63

672. Шипилевский, Б. А Приспособление к индикаторному 
нутромеру для измерения толщины сте нки втулки. [Т., 
1963]. 3 с. с черт. 21 см. (Госком. Совета Министров УзССР по 
координации науч.-исслед. работ. И НТИ и П. М-во автотранс­
порта и шоссейных дорог УзССР. НТО гор. хозяйства и авто­
транспорта (Узбек, правл.) Информ. л исток). 540 экз. Беспл.— 
Авт. указан в конце текста.— Без тит. л. и обл.— 1359-63

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. ОБ ЩЕСТВЕННОЕ  
ПИТАНИЕ

673. Программа курса «Организация и техника торговли». 
Д л я кооп. ин-тов по специальности «Бухгалтерский учёт». 
Утв . 31/УШ-1962 г. С ам арканд, 1963. 20 с. 20 см. (Ц ентро­
союз СССР. Самарк. кооп. ин-т им. В. В. Куйбышева). 300 
э кз. Б. ц.— 1243-63

674. Программа курса «Организация и техника торговли». 
Д ля  кооп. ин-тов по спец иальностям: «Тов ароведение п ром 
товаров», «Товароведение продовольств. товаров». Утв . 26. [ 
1963 г. Самарканд, 1963. 26 с. 20 см. (Центросоюз СССР. 
Самарк. кооп. ин-т Центросоюза им. В. В. Куйбышева). 300 
экз. Б. ц .— 1244-63

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ МЕДИЦИНА

675. Азизов, Г. Р. Глистные заболевания у детей. [Пер. с 
у збек.] Т., Медгиз ЎзССР, 1963. 19 с. с илл. 20 см. (Респ. 
дом сан. просвещения М-ва здравоохранения У зС С Р . Науч,- 
попул. литература). 11.001) экз. 3 к.— Авт. указан на обл.—
1195-63

676. В опросы костко-суставного туберкулеза . [Сборник с т а ­
тей]. П од ред. Г. И. Юшиной и Р. Р . Фархади. Т., Медгиз 
УзССР, 1963. 143 с. с илл. 22 см. (М-во здравоохранения 
УзССР . Респ. костнотуберкулезная бол ь ница им. В. И. Л е н и ­
на, г. Самарканд. Сборник трудов. Т. 11. 600 экз. 80 к. В пер.— 
4 80 ж - 6 3

35



677. Ганиев, А. Г. Инородные тела уха, дыхательных путей 
; 1  пищево да. Т., Медгиз УзССР, 1963. 1 6 с. с илл. 20 см .
13.000 экз. 3 к.— 1256-63

678. Долинская, К. Н. и Магрупов, А, И, Р уководство к 
практическим занятиям по общей патологической анатомии. 
£Пер. с узбек.] Т., М едгиз УзССР, 1963. 210 с . с илл. 22 см.
3.000 « я . 53 к. В пер. № 21 4 -6 3

679. Захидов. А. 3., Шрайб ер , Л. Б. и Сосновский, Ю. С.
Гигиена труда на хлопковы х за в одах Узбекистана. Т., 
М едгиз УзССР, 1963. 25 с. 20 см. (М-во здравоохранения 
''■'.«ССР. Респ. дом сан. просвещения). 5.000 экз. 5 к.— 1268 63

680. Коган, А. А. Гигиена беременности и послеродового 
..ериода. Т., Медгиз УзССР , 1963. 40 с. с илл. 20 см. (Н а ­
уч. попул. литература). 12.000 экз. 7 к.— 1209-63

681. Мето дические у к а за ния по лечению трахомы антибио­
тиками. Т., Медгиз УзССР, 1963. 7 с. 20 см. (М-во здраво- 
п ранения УзССР. Ц К  О-ва Красного Полумесяца Узбеки­
стана). 3.000 экз. 1 к.— В конце тек ста авт.: М. Камилов .-Ч-
1276-63

682. Михайлов, В. Г. Люминесцентный анализ1 в медицине. 
Т., Медгиз УзССР, 1963. 170 с. с илл. 22 см. 2.000 экз. 85 к. В 
пер.- Библиогр.: с. 158-168.— 1310-63

683. Объединенная научная конференция по гигиеническим 
проблемам. Ташкент. 1963. М атери алы... 16— 18 мая 1963 г. 
Т., Медгиз УзССР, 1963. 76 с. 20 см. (М-во здравоохранения 
У (ССР. Узбек, науч.-исслед-. ин-т санитарии, гигиены и проф ­
заболеваний. Ташк. гос. мед. ин-т). 500 экз. 20 к .—  1269-63

684. Хазанов ич, Р. Л., Халмато в, X. X. и Ахмедова, Ф. Г.
Изучение некоторых лекарственных растений Узбекистана. 
Т., М едгиз УзССР, 1963. 139 с. с илл. 22 см. 1.000 экз. 60 к. 
1ны11. дан. 50 к., переплет 10 к.]— Библиогр.: с 129-137,— 
13&1 63

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩ ЕНИЕ. НАУКА
1. Общие вопросы

Узбекская ССР. Министерство прос вещен ия. Положение об 
общественном инспекторе районного, гор од ского, областного 
отде юн народного образования, М инистерства просвещения 
КК АССР и Министерства просвещения УзССР.— Текст па- 
рал. па у чиж. н рус. яз. См. 626 узбек.

Узбекская ССР. Министерство  просв ещения. Положение об 
общественном методисте районного, городского, областного 
отделов народного обр азов ания, М инистерства просвещения

36



К к АССР и Министерс гва просвещения УзССР. Текст из- 
рал. на узбек, и рус. я з. См. 627 узбек. /

7. Общеобразо вательная школа

б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я

6 85. П рограммы восьмил етней ш коды. Т., «Сред, и 
высш. школа», 1963. 20 см. (М-во просвещ ения УзССР. Н а у ч,- 
исслед. ин-т пед, наук).— На обл. загл.: Ш кольные п р о г р а м ­
мы...

Трудовое обучение и общественно-полез ны й труд. V— VIII 
классы . 79 с. 2000  экз. 12 к .—  1339-63

686. Программы для средней школ ы с производственным 
обучением. Т., «Сред, и высш. школ а», 1963. 20 см. (М-во 
просвещения УзССР. Науч.-исслед. ин-т пед. наук).

Професси я — тракторист-машинист "ретьего класса. 90 с.
1.000 экз. 14 к .—  1205-63

687. Программы по английскому, немецкому, французскому 
языкам для школ с преподаванием ряда предметов на ино­
странных языках. Д ля II— IV классов . Т., «Сред, и высш. 
школа», 1963. 42 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Учеб.- 
метод. кабинет). 1.000 экз. 6 к.— 1207-63

688. Программы с редней общеобразовательной трудовой 
политехнической школы с производственным обучением по спе­
циальности «Лаборант агрохимической лаборатории». Т.. 
«Сред, и высш. ш кола», 1963. 23 с . 20 см . (М-во п росвещения 
УзССР. Науч.-исслед. ин-т пед. наук). 1.000 экз. 4 к.— Н а 
обл. загл.: П рограммы средней школы... Л аборант агрохим. 
лаборатории .— 1317-63

689. Программы средней общеобразов ательной трудовой, 
политехнической школы с производственным обучением по 
специальностя м: о вощевод -механизатор, садовод-виногра­
дарь. Т., «Среп. и вы сш. ш кола», 1963, 56 с. 20 см. (М-во 
просв ещения УзССР. Науч.-исслед. ин-т пед. наук). 1.000 экз. 
8 к.— 1282-63.

690. Программы средней школы с  производстве нным об у­
чением. Т., «Сред, и высш. школа», 1963. 20 см. (М-во про­
свещения УзССР. Н ауч . -иссл ед. ин-т пед. паук).

П ро ф есси я— сельский строитель. 74 с. 1.000 э к з . 12 к.—■ 
1338-63 ‘

691. Учебные п ланы для I— XI классо в общеобразовател ь ­
ных школ Узбекской ССР :та 1953— 1954 учебный год. (С рус.

»7



яз. обучения). Т., 1963. 8 с. 2(Т см. (М-во просвещения 
УзССР. Упр. школ. Учеб.-метод. кабинет). 1.500 экз. Беспл.— 
1247-63

в. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я
692. Брейтигам, Т. В. и Касымов , А. М . Зоология. Учебник 

для V II класса восьмилет. школы. Т., «Сред, и высш. ш ко­
ла», 1963. 224 с. с илл.; 4 л. и л л . 22 см. 47.000 экз. 36 к. В 
пер.— 1242-63

693. Далимов, Н. География Узбекской ССР. Учебник для 
V III  класса восьмилет. школы . Т., «Сред, и высш . ш ко­
ла», 1963. 119 с. с илл. и карт. 22 см. 40.000 экз. 15 к. В пер .—  
1323-63

694. Коблов, К. С. Русский язык. Б у кв арь-учебник для 2-го 
класса узбек, восьмилет школы; Изд. 3-е. Т., «Сред, и 
высш. ш кола», 1963. 135 с. с илл. 27 см. 160.000 экз. 13 к. В 
пер .—  1191-63

695. Учебник русского языка. Д л я узбек, [сред.] школы. 
П од ред. К. С. Коблова. Т., «Сред, и вы сш. школа», 1963. 
22 см.

Ч. 1. Азизов, А. А . и Афанасьева, Т. В. Фонетика и морфоло­
гия. Д л я  9-го класса Изд. 6-е. 267 с. 25.000 экз. 31 к. В пер.— 
1245-63

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

2. Художественн ая литература
б. Р у с с к а я  л и т е р а ту р а

696. Волгин, С. З вёздный бумеранг. Науч.-фантастич. ро­
ман. [Илл.: О. Евсеев . Т., Гослитиздат УзССР, 1963]. 247 
с. с илл.; 8 л. илл. 21 см. 105.000 экз. 60 к. В пер.— 1308-63

697. Тевекелян, В. Гранит не плавится. Из з а писок чекиста. 
Роман. Т., Объедин, изд. «Кизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» и «Ўзбекистони сурх», 1963. 399 с. 21 см. 45.000 экз.
79 к . В пер.— 1225-63

XXVIII. ИСКУССТВО
2. Архитектура. Градостроительство

698. Архитектура и строительство. [Сборник статей. Отв . 
ред. А. Б. А ш рабов]. Т., 1962 [вып. дан. 1963]. 199 с. с илл. 
20 см. (М-во высш. и сред. спец. образования УзССР. Труды 
Ташк. политехи, ин-та. Вып. 23. Н овая серия). 500 экз. 65 к,— 
4 59ж -63 -

38



3. Скульптура. Живопись. Графика

« К нига, книжная графика, плакат У збекской ССР», Выс­
тавка. Ташкент. 1963. Каталог выставки. Си. 701

7. Кино. Фотография

69 9. Юному зрителю. Р екоме нд. список фильмов для детей 
и юношества. Т., 1963. 10 с. 19 см. (Гос. ком. Совета 
Министров УзССР по кинематографии. Респ. контора по про­
кату кинофильмов). 1.000 экз. Б. ц.— 125И-63

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВ ЕД ЕНИЕ БИБЛИОТЕЧНОЕ  
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издате льское дело. Полиграфическое  производство.
Книготорговля. Распространение печати

700. Государственное издательство меди цинской литерату­
ры Узбекской ССР. Аннотированный план выпуска медицин­
ской литературы Медгиза УзССР... Проект. [Т.}, 1963. 20 см.

...в 1964 году. 44 с. 300 экз. Б . ц .—  Н а  рус. и узбек, я з .—  
1348-63

701. « Книга, книжная графика, плакат Узбекской ССР», 
выстав ка. Ташкент. 1963. Каталог выставки . Т., 1963. 28 с.
20 см. (М-во культуры УзССР. Глав. упр. полип), пром-сти и 
изд -в У зССР). 500 экз. Б. ц.— На обл. загл.: Каталог. Книга, 
графика, плакат.— 1294-63

4. Библиографические указатели

702. Академия наук Узбекской ССР, Ташкент. Библиогра­
фия изданий... Книги и статьи за 1958— 1960 гг. Т., И зд -ео  
Акад. наук УзССР, 1963. 370 с. 22 см. ( ...Фундам. б-ка). 650 
эк з. 1 р. 7 к. В пер.— На 6-й с. сост.: У. Каримова, Ф. А. Шнай - 
дер м ан , А. В. Девяткина и А. И. Агеев .—  1313-63

703. «Кизил Ўзбекистон», «Правда Востока» и «Ўзбекис­
тони сурх», объединенное изд-во. Ташкент. Каталог литера­
туры, изданной Объединенным издательством... З а  1955—
1962 гг. Т., 1963. 301 с. 20X 12 см. 4.200 экз. Беспл.— В 
вып. дан. сост.: К ондратьева К -—  Текст н а одной стороне лис­
та,— 1291-63

Новые рассказы. [Анногнр. список].— На узбек, и рус, яз. 
См. 682 узбек.

Строители ком мун изма. Очерки. [Анноти р. списо к].— На 
узбек, и рус яз . См. 681 узбек.

Э»



XXXI. СПРАВОЧ НИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛ ЕН ДАРИ. СБОРНИКИ  

СМЕШАННОГО СОДЕРЖ АН ИЯ

704. Академия наук Узбекской ССР. Ташкент. Н аучные р а ­
боты и сообщения. Т., И зд-во Акад. наук УзССР, 1963. 
22 см.

Кн. 7. Отделение общественных н аук. 464 с. с. илл. 650 экз.
2 р. 03 к. В пер .—  Часть статей на узбек, я з .—  Библиогр. в 
подстроч. примеч.— 481ж-63

705. Бухарский педаго гический институт им. Серго Орджо­
никидзе. Ученые записки. Бухара, 1962. .21 см. (М -во 
высш. и сред. спец. образования УзССР...)

Выи. 11. 247 с. 1.500 экз. 80 к. В пер.— На рус. и узбек , я з .— 
Библиогр. в подстроч. примеч.— 468ж-63

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИЙ  

Философские науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

706. Тагаев, Т. Т. Свобода совести и значение борьбы про­
тив пережитков религии и период развернутого строительства 
коммун изма. (По материалам Узбек . С С Р).  Т., Изд-во 
Акад. наук УзССР, 1963. 17 с. 21 см. (Акад. наук У зС С Р . Ин-т 
философии и права). 175 экз. Б, ц.— 1344-63

Исторические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а п а у к

707. Аманов, К. Борьба Коммунистической партии Узбекис­
тана за подготовку и воспитание производственно-технической 
интеллигенции в период 1956— 1961 гг. Т., 1963. 20 с. 21 см. 
(Ташк. гос. ун -т им. В. И. Ленина). 350 зкз'. Б. ц .—  1351-63

708. Биккулова, 3. М. Борьба партийной организац ии К а ­
ракалпакии за раскрепощение женщ ин и вовлечение их в со­
циалистическое строительство. (1917 — 1929 гг.) Т., 1963.
21 с. 20 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. И. Ленина). 200 экз. Б. ц .—  
1200-63

709. Очильдиев,.Д. Я. Н екоторые вопросы внутриполити­
ческого и международного положения Афганистана в начале 
XX в. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1963. 26 с. 22 см. 
(Акад. наук УзССР. Ин-т востоковедения им. Абу Р ейхаиа 
Бируни). 175 экз. Б. ц .—  1342-63

4«



710 . Спришевский, В. И. Чустское поселен ие. (К история 
Ферганы в эподу бронзы). Т., И зд -во  Акад. наук УзССР, 
1463. 17 с. 22 см. (Акад. н а \к  У зС С Р . И б -т истории и у)хеолс- 
гим). 175 экз Б. ц.— Список р абот автора, в ко нце текста (12 
назв.) — 1343-63

Экономические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

711. Демаков, Г. И. Техническая оснащенность и исиолъ-' 
зо ва ние машинно-тракторного парка в хлопковых колхозах 
Узбекистана. Т., 1963. 21 с . 20 см. (Акад. наук УзССР 
И н -т экономики). 200 экз. Б. ц .—  Список работ автора: с. 21 
(11 н азв .)— 1355-63

712. Д исански, С. И. Вопросы экономики комплексной м е­
ханизаци и производства хлопка-сырца в совхозах Узбекистан а. 
Т., 1963. 19 с. 20 см. (Акад. наук УзССР. И н-т экономики).  
200 экз. Б. ц,— 1356-63

у713, Добудогло , Г. Г. Опыт экономической оценки орошае­
мых земель. Т., 1963. 23 с. 20 см. (Ташк. гос. ун-Т йм.
В. И. Л евина). 225 экз. Б. ц.—  1357-63

Физико-математические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а н а у к

714. Азларов, Т. А. О равномерных локальных предельных 
теоремах. Т., 1963. 9 с. 20 см (Ташк, гос. ун-т и м. В. И. Ле 
пина. М ехан .-матем. фак.) 200 экз. Б. п .—  Библиогр. в конце 
текста (11 н азв .)— 1340-63

715. Зикриллаев, Ф. Исследования по актинометрии и ат­
мосферной оптик е в Сред ней Азри. Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР. 1963. 12 с. 21 см. (Акад. наук УзССР. О бъедин. учен, 
сов ет отд-ния физ.-мат. наук). 175 экз. Б. ц.—  Б иблиогр.: с. 12 
(15 назв .)— 1296-63

716. Нагаев. А. В. Теоремы о больших уклонениях. Т., 
1963. 7 с. 20 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. Й. Л енина. Механ.- 
ма т ем. фак.) 200 экз. Б. ц.— 1341-63

717. Чаныш ева, С. Г. Некоторые местные ветры Средней 
Азии. Т., 1963. 14 с. 20 см. (М-во высш. и сред. спец.. обра­
зования УзССР. Ташк. гос. VII -г им . В. И. Ленина. Физ. фак.) 
200 экз. Б. д.—  1297-6 3

41



Химические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

718. Талипова, Л. Л. Азоксин ы как комплексонометричес- 
кне и ндикаторы для галлия, индия, таллия, м еди н некот о рых 
др угих элементов. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1963. 20 с.
22 см. (М-во высш . образования СССР. Моск. ордена Ленина 
и ордена Трудового Красного З н амени гос. ун-т им. М. В. Л о ­
моносова). 175 экз. Б. ц.— Библиогр. в конце текста (10 
пазв.) — 1320-63

Технические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

719. Мухамедов, М. М. Вопросы  организации и охраны 
труда в кокономотальной промышленности Узбекистана. Т., 
1963. 26 с. 20 см. (М-во высш. и сред, спещ образования 
УзССР. Ташк. текстильный ин-т). 120 экз. Б. ц .—  1202-63

720. Саидмуратов, С. Обоснование технологических п а р а ­
метров выработки эластичных нитей по непрерывному способу. 
Т., 1963. 24 с. 20 см. (М-во высш. и сред. спец. образования 
УзССР. Ташк. текстильный ин-т). 120 экз. Б. ц,— 1257-63

Сельскохозяйственные науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

721. Базаров, Ш. Влияние в озраста матери на рост и р аз ­
витие потомства у овец. Т., 1963. 2 1 с. 20 см. (М-во про­
изводств а и заготовок с. х. продуктов УзССР. Ташк. с.-х. ин-т! 
250 экз. Б, ц,— 1354-63

722. Парпиев, Б. А. Влияние экологическ их условий на г а ­
зообмен и продуктивность тутового шелкопряда. Т., 1963. 
27 с.; 3 л. граф. 21 см. (М-во производства и заготовок с.-х. 
продуктов УзССР. Ташк. с.-х. ин-т). 300 экз. Б. ц.— 1358-63

Медицинские  науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

723. Иргашев, X. X. Повреждающ ее действие лучей рент­
гена на функцию периферического нервно-мышечного прибора 
и попытка ее восстановления. С ам арканд, 1963. 22 с. 21 см. 
(М-во здравоохранения УзССР. Самарк. мед. ин-т нм. акад. 
И. П. Павлова). 350 экз. Б. ц .—  1319 63

42



724, Ирмухамедов, А. А Функциональное состояние почек 
при хроническом гепатите и циррозе печени (гепаго- р е н а т ь- 
ний синдром). Клинико-лабораторные и клинико-анагомич. 
исследования. Т., 1963, 17 с. 21 см. (М -во здравоохранения 
УзССР. Ташк. гос. мед. ин-т). 350 экз. Б. ц.—  1208-63

ПЕРЕЧҒНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКО ГО),
НА КОТОЫХ НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Рус .-узбек.—  700, 704, 705 
Узбек.-рус,— 605, 626, 627, 681, 682

43



Пояснения к именному указателю

Именной указатель содержит фамилии н инициалы лиц, 
принимавших участие в создании произведен ий, зарегистриро­
ванных в «Книжной летописи». В указатель в ключены имена 
авторов, соавторов, комментаторов , редакторов, переводчиков, 
иллюстраторов, авторов вступительных статей, предисловий, 
послесловий и других лиц, упоминаемых в библиографических 
записях «Книжной летописи». Кроме того, вклю чены имена 
лиц, ж и зни и деятельности которых посвящены книги (пер­
соналии ) .

Ф амилии и инициалы указываются, как правило, в той фор­
ме, в какой они даны в летописи, 
инициалы , объединяются в одной записи .

Авторы и другие лица, имеющие одинаковые ф ам илии и

44



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ*)

Август 1963 г.

Абдуллаев Р . 663 
Агеев А. И. 702 
Азизов А. А. 695 
Лзнзов Г. Р. 675 
Азларов Т. А. 714 
Аманов К. 707 
Андреевский М. Г. 669 
Аржаных И. С. 642 
Архангельский В. 63' 
Аскарова С. А. 658 Ч 
Афанасьева Т. В. 695 
Ахмедова Ф. Г. 684 
Ашрабов А. Б. 698

Гапоненко Н. И. 644 
Горелик А. П. 652

Д
Далимов 11. 693 
Девягкина А. В. 702 
Демаков Г. И 711 
Джураев Ш. (663) 
Дисански С. И . 712 
Добудогло Г. Г. 713 
Долинская К. II. 678

Евсеев О. 696

Базаров Ш. 721 
Барханскова Г. М. 643 
Белоусов М. М. 655 
Биккулова 3. М. 708 
Брейгигам Т. В. 692

В
Вайсбурд В. Д. 645 
Вартазарьян Л. А. 660 
Вилькевнч Б. И. 668 
Волгин С. 696 

Г
Ганиев А. I’. 677

Захидов А 3. 679 
Знкриллаев Ф. 715 
З отсв А. 638

И
Ибраимов Р. И. 654 
Иргашев X . X . 723 
Ирмухамедов А. А. 724

К
Кабулов В. К.. 641 
Калинин М. К. 667

. * )  Номера, относящиеся к фамилиям лиц, отраженных по признаку 
персоналии, приводятся в круглых скобках.

45



Камилов К. 640 
Камилов М . 681 
Каримова У. 702 
Касымов А. М . 692 
Коблов К. С. 694, 695 
Коган А. А Ь80 
Колдаев А . А. 661, 662 
Кондратьева К. 703 
Крючков Н. И. 648

Л
Лупанов А. А. 664 

М
Магрупов А. И . 678 
Мачигин Б. П. 655 
Михайлов В. Г. 682 
.Мухамедов М. М. 719

Н
Нагаев А. В. 716 
Николкж В. Ф. 658 
Иурманов А. Н. 657

О
Османов С. О. 643 
Останков А. Г. 659 
Очильдиев Д. Я. 709

П
Павловская Л. П. 643 
Панфилова Т. С. 644 
Парпиев Б. А. 722 
Протасов П. В. 655

Р
Расулов М. 671 
Рахимов Э. 663 
Рейции Г. А. 648 
Рудаков Г. М. 654

С
Саидмуратов С. 720 
Сибирцев К. П. 648

Симонов Н. К. 661 
Смирнов А М. 662 
Смирнов Н, 638 
Сосновский Ю. С. 679 
Спришевскнй В. И. 710 
Султанов А. 671

Т
Тагаев Т. Т. 706 
Талилова Л. Л. 718 
Тарсин В. П. 669 
Тевекелян В. 697 
Ген Ен Себ 652 
Топада М. Я. 667 
Тунеев М. М. 666 
Тюлко В. А. 667 
Тюрина И . В. 655

Ф
Фархади Р. Р. 676

X
Хазанович Р. Л. 684 
Халматов X. X. 684 
Хусан-Ходжаев 3. X. 646 
Хуеанов  М. X. 650 

Ц
Пай Г. Я. 654

Ч
Чабров Г. 638 
Чанышева С. Г. 717

Ш
Шипилевски н Б. А. 672 
Шнайдерман Ф. А. 702 
Шрайбер Л. Б. 679

Ю
Юшнна Г. И. 676 

Я
Якубов Б. 638



Составители: М. Дж алалоеа  
и Л. П. Котельникова 

Отв. ред. М. X. Кариева 
Техн. ред. У. М ахкамов

Заказ ЛГ? 2070 • Объ( м 3,0 п. л~ Тираж 500

дано и набор 24/Х 1963 г. Подписано к  печати 21 /I 1964 г 
Формат бум . 6 0 х 90‘/|б.

Типография .Ур 2 Узглавиздата Министерства культуры УзССР 
гор. Яятиюль, ул. Чехова , 3.


